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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip  
Erdoğan, Kızılcahamam’da AK 
Parti İstişare ve Değerlendirme 

Toplantısı’nda konuştu. Erdoğan, 
“Milletimizin başta değişim ve 
yenilenme talebi olmak üzere 

sandık sonuçlarıyla bize ulaştırdığı 
beklentilerinin tamamının 

farkındayız.” dedi. Erdoğan, 
“Milletimizle gönül köprülerimizi 

tekrar güçlendirirken AK Parti 
ve Cumhur İttifakı’nın surlarında 

gedik açma girişimlerine fırsat 
vermeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

MİLLETİMİZİN 
SANDIKTA BİZE 

ULAŞTIRDIĞI 
BEKLENTİNİN 
FARKINDAYIZ 
VE GEREĞİNİ 

YAPACAĞIZ
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Sarıyer İlçe Teşkilatı’nın düzenlediği 3 
Kademe İlçe Teşkilat Pikniğe katıldı. 
Etkinlik, partililerin kaynaşması ve 

sosyal bağların güçlenmesi amacıyla düzenlendi. 
Piknik, Sarıyer’in yeşil alanlarından birinde 

gerçekleştirildi ve çok sayıda partilinin katılımıyla 
coşkulu bir atmosferde geçti. Katılımcılar, 
aileleriyle birlikte çeşitli etkinliklere katılarak 
keyifli bir gün geçirdi.

‘’HER ZAMAN MİLLETİMİZ İLE 
BİR VE BERABER OLMAYA 
DEVAM EDİYORUZ’’

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, piknik 
alanında yaptığı konuşmada, parti teşkilatlarının 

dayanışma ve birliktelik içinde olmasının 
önemine vurgu yaptı. İl Başkanımız Kabaktepe, 
AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik 
içinde, milletimize hizmet etme aşkı ilk günkü 
heyecanımız gibi diri. Her zaman milletimiz ile bir 
ve beraber olmaya devam ediyoruz. Sarıyer İlçe 
Teşkilatımızı bu güzel organizasyon için tebrik 
ediyorum,” dedi.

AK Parti Sarıyer İlçe Teşkilatı’nın düzenlediği 
bu etkinlik, partililer arasındaki bağları 
güçlendirmenin yanı sıra, yerel halkla daha yakın 
ilişkiler kurma fırsatı da sağladı. Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımıyla gerçekleşen piknik, 
partililerin motivasyonunu artırarak önümüzdeki 
süreçte yapılacak çalışmalara da olumlu katkı 
sağladı.

‘MİLLETİMİZE HİZMET 
ETME AŞKI İLK GÜNKÜ 

HEYECANIMIZ GİBİ DİRİ’’
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Sarıyer 3 Kademe 
İlçe Teşkilat Pikniğine katıldı. 
Kabaktepe, ‘’ AK Parti 
teşkilatlarımızın birlik ve 
beraberlik içinde, milletimize 
hizmet etme aşkı ilk günkü 
heyecanımız gibi diri. Her 
zaman milletimiz ile bir 
ve beraber olmaya devam 
ediyoruz.’’ dedi.
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Başakşehir Belediyesi, MÜSİAD 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğinde düzenlenen Genç 
İstihdam ve Staj Fuarı, Şehir 
Sanat Konferans Salonu’nda 
açıldı. Fuarın açılışında 
konuşan İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, gençlerin 
yeteneklerini ortaya çıkarmak 
ve beklentilerini karşılamak 
için kamu kurumlarının 
desteklerinin önemli olduğunu 
belirtti.

Başakşehir Belediyesi, Müstakil 
Sanayici ve İş adamları Derneği 
(MÜSİAD) ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde 
gerçekleştirilen Genç İstihdam 

ve Staj Fuarı açıldı.
Şehir Sanat Konferans Salonu’ndaki 

açılışta konuşan İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, fuarın hayırlı olmasını diledi. 
Hayata hazırlanmanın herkesin isteği 
olduğunu belirten Kabaktepe, yeteneklerin 
ortaya çıkması, kabiliyetlerin geliştirilmesi, 
beklentilerin ve ümitlerin karşılanması için 
kamu kurumlarının destekleri ve projelerin 
önemli olduğunu söyledi.

Belediyenin gençlere her konuda 
destek verdiğini dile getiren İl 
Başkanımız Kabaktepe, “Beklenti 
ve taleplerinizi her zaman çoğaltın 
ama burada en önemli çizgi; 
inancınız, azminiz, kararlılığınız 
ve yapabileceğinize dair zihninizi 
ve kalbinizi, fikrinizi ve aklınızı, 
gönlünüzü bir şeye odaklamaktan 
vazgeçmemektir.” diye konuştu

GENÇ İSTİHDAM VE 
STAJ FUARI AÇILDI
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İL BAŞKANIMIZ 
OSMAN NURİ 
KABAKTEPE’DEN 
BELEDİYELERE 
ZİYARET
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul’un çeşitli ilçelerine gerçekleştirdiği 
ziyaretlerle dikkat çekti. Kabaktepe, Pendik, Sultanbeyli, Ümraniye, Kağıthane, 
Fatih ve Sultangazi belediyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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İl Başkanımız Kabaktepe, ziyaretleri 
kapsamında belediye başkanları ile bir 
araya gelerek, yeni dönem için başarı 
dileklerinde bulundu. Kabaktepe, yaptığı 
açıklamalarda, İstanbul’un her bir 

köşesinde AK Parti’nin hizmetlerini daha da ileriye 
taşıma kararlılığında olduklarını belirtti. Ayrıca, 
belediyelerin halkla olan ilişkilerini güçlendirmeyi ve 
yerel hizmetlerin kalitesini artırmayı hedeflediklerini 
ifade etti.

Ziyaretler sırasında belediyelerle ilgili projeler, 
gelecekte yapılacak çalışmalar ve halkın talepleri 
üzerinde de duruldu. Kabaktepe, belediyelerin 
vatandaşların beklentilerine en iyi şekilde yanıt 
verecek çalışmaları yapmaları gerektiğini vurguladı.

İl Başkanımız Kabaktepe’nin bu ziyaretleri, AK 
Parti’nin İstanbul’daki yerel yönetimlerine olan 
desteğini ve birlik beraberlik mesajını pekiştirmiş 
oldu. Belediyelerin çalışmalarının hız kesmeden 
devam edeceği ve vatandaşlara en iyi hizmeti sunma 
gayretinde olacakları belirtildi.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, teşkilat 
çalışmaları kapsamında 
Bayrampaşa ve Eyüp Sultan 
ilçe teşkilatlarını ziyaret etti. 
Ziyaretlerinde partililerle 
bir araya gelen Kabaktepe, 
ilçe yönetimleriyle 
toplantılar gerçekleştirdi 
ve yerel sorunlara ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Eyüp Sultan İlçe 
Teşkilatında yaptığı konuşmada, 
‘’Mahalle mahalle, sokak sokak 
dolaşarak halkımızla bir araya 

geliyor, onların taleplerini dinliyoruz. Her 
zaman olduğu gibi yine sahadayız ve 
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bizlere öğrettiği en güzel hususlardan biri 
de AK Parti teşkilatları olarak gece gündüz 
demeden milletiniz için aşk ile çalışmaya 
devam etmektir. Her an hizmet aşkıyla 
çalışan teşkilatımızın her bir ferdine teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
bir sonraki adresi Bayrampaşa İlçe 
Teşkliatıydı. Kabaktepe Bayrampaşa 
ilçe teşkilatında yaptığı konuşmada, 
“Teşkilatımızın her kademesinde görev 
yapan arkadaşlarımızla omuz omuza vererek 
çalışıyoruz. İstanbul’un her köşesinde 

AK Parti olarak varlığımızı hissettirmek 
ve vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm 
üretmek en büyük önceliğimiz. Bizler AK 
Parti olarak sadece seçim dönemleri değil 
her zaman her yerde her an milletimiz için 
çalışan bir teşkilatız. Biliyoruz ki; sevdamız 
bir, yolumuz bir. Gece gündüz demeden 
fedakarca çalışmalarına devam eden tüm 
teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum. 
“ dedi. 

İl Başkanımız Kabaktepe’nin bu 
ziyaretlerinin, AK Parti’nin İstanbul’daki 
çalışmalarına ivme kazandırması bekleniyor. 
Teşkilat mensupları, il başkanının 
ziyaretlerinden memnuniyet duyduklarını 
belirterek, çalışmalarına daha büyük bir 
motivasyonla devam edeceklerini ifade 
ettiler.

“MİLLETİMİZ İÇİN ÇALIŞAN 
BİR TEŞKİLATIZ’’
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İl Başkanlığımızda yapılan toplantıda 
önümüzdeki dönemde sosyal politikalar 
alanında yapılacak ve yapılması 
planlanan çalışmalar üzerine istişareler ve 

bilgilendirmelerde bulunuldu.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Yönetim kurulu 
toplantısı İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih 

Serdar riyasetinde gerçekleştirildi.

İL SOSYAL 
POLİTİKALAR 
YÖNETİM 
TOPLANTISI 
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KAN VER, HAYAT VER
Yurt genelinde 
azalan kan stokları 
sebebiyle AK Parti 
İstanbul teşkilatları 
olarak Kızılay’a destek 
veriyoruz. “Kan’ın acil 
değil sürekli ihtiyaç” 
olduğu bilinciyle 
Kızılay ile ortak kan 
bağışı çalışmalarımız 
başlatıldı.
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İlçe Kızılay Başkanlıkları ile kan bağışı çalışma yapılacak günleri 
belirlenipHaziran ayının 15 ine kadar tüm ilçelerimizde çalışma yapılacaktır.

İlçe teşkilat mensuplarımızın belirlenen gün veya günlerde yapılacak 
olan kan bağışı çalışmalarına SMS veya telefon açılarak bilgilendirmeler 

yapılmaktadır.
Bu hafta Bahçelievler, Sarıyer, Kadıköy, Adalar, Fatih, Beyoğlu, Sultanbeyli, Esenler, 

Büyükçekmece ve Çekmeköy ilçelerimizde kan bağışı çalışmaları yapıldı.
Kan bağışı çalışmalarına İlçe Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar, İlçe 

Başkanlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımız, Meclis 
üyelerimiz ve teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar.
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezlerimiz 
ilçelerimizde bulunan kıymetli büyüklerimize  
hane ziyaretlerinde bulundular.

Bu kapsamda Başakşehir, Maltepe, Üsküdar ve Adalar İlçe 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezlerimiz kıymetli büyüklerimiz 
ile bir araya geldiler. Ziyaretlerde teşkilat mensuplarımız 
büyüklerimizin görüş ve önerilerini not aldılar.

ÇINARLARIMIZ 
İLE BİR ARAYA 
GELMEYE DEVAM 
EDİYORUZ
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BAKIRKÖY 
TEŞKİLATIMIZ 
SPORCU 
GENÇLERİMİZİN 
YANINDA

2023-2024 Sezonu okul 
sporları voleybol ve 
satranç müsabakalarında 
dereceye giren okulların ve 
sporcuların ödüllendirildiği 

Bakırköy Kaymakamımız Abdullah 
Köklü, Bakırköy Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Pınar Saraç, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Kürşat Arzuoğlu’nun 
Katılımları ile düzenlenen ödül 
törenine AK Parti Bakırköy İlçe 

Başkanımız Av. Cuma Parlak ve İlçe 
teşkilatımızla katıldık. 

Voleybol kategorisinde 104 
okulumuz minikler, küçükler, yıldızlar 
ve gençler kategorilerinde 1248 
sporcumuz, satranç kategorisinde 
ise 553 sporcumuz müsabakalara 
katıldı. Ödüllerini alan ve dereceye 
giren okullarımızı, sporcularımızı ve 
katılan diğer sporcuları tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

AK Parti Bakırköy 
teşkilatımız 
ilçemizdeki sporcu 
gençlerimizin 
yanında durmaya, 
onlara destek 
vermeye devam 
ediyor.

SU
LTANGAZİ BAKIRKÖY



Erdoğan, "İçinde bulunduğumuz 
28. yasama döneminde siyaset 
müessesesinin yeni anayasa 
yapmasının milli bir ödev olduğuna 

inanıyorum. Türkiye'ye tarihinin en büyük 
demokrasi zaferlerini kazandırmış bir iktidar olarak 
biz yapıcı ve uzlaşmacı tavrımızı sonuna kadar 
koruyacağız. Muhalefetteki muhataplarımızın da 
ülkemizi darbe anayasasına mahkum ve mecbur 
etmekte ısrarcı olmayacaklarını düşünüyorum." 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan İsrail’in Filistin’e 
yönelik son saldırılarıyla ilgili ise, "Türkiye olarak 

insanlıktan zerre kadar nasibini almamış bu 
katillerden bu barbarlardan hesap sorulması için 
elimizden gelen her şeyi yapacağız" dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
İstanbul 2 Nolu Barosu koordinasyonuyla 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen 
'Türkiye Yüzyılı Anayasası - Sivil Anayasa, Güçlü 
Türkiye Sempozyumu'na katıldı. Sempozyumda, 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbul 2 Nolu Baro 
Başkanı Yasin Şamlı ve çok sayıda yargı mensubu 
da yer aldı. Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda 
bulunan Adnan Menderes Kongre gerçekleştirilen 
programda konuşan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan; merhum Başbakan Adnan Menderes ve 
arkadaşlarını andı, 27 Mayıs Darbesi’ni kınadı; yeni 
anayasa konusunda mesajlar verdi.

“DARBECİLERİ 
UNUTMAYACAĞIZ VE 
AFFETMEYECEĞİZ"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Yeni Türkiye'nin 
sembollerinden olan Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası'nda düzenlenen bu anlamlı sempozyumun 
ülkemiz ve demokrasimiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum. 27 Mayıs 1960 darbesinin 
ardından bir yargı tiyatrosuyla idama mahkum 
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MEVCUT 
ANAYASA 

İLE DEVAM 
EDEMEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Adnan Menderes 
Kongre Merkezi Özgürlük 
ve Demokrasi Adası'nda 
düzenlenen Türkiye Yüzyılı 
Anayasası Sivil Anayasa Güçlü 
Türkiye Sempozyumu'nda 
açıklamalarda bulundu. Yeni 
anayasa çağrısı yapan Erdoğan, 
"Elitlerin uzlaşısını yansıtan 
mevcut anayasa ile devam 
edemeyiz. Bu utancı milletimize 
daha fazla yaşatamayız. Yeni 
anayasanın milli bir ödev 
olduğuna inanıyorum." dedi.
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edilen ve darağacına gönderilen Adnan Menderes'i 
Hasan Polatkan'ı ve Fatin Rüştü Zorlu'yu burada 
tekrar rahmetle minnetle yad ediyorum. Rabbim 
ruhlarını şad, mekanlarını inşallah cennet eylesin. 
Kim ne derse desin Yassıada mahkemelerinde 
türlü baskılara, insanı insanlığından utandıran 
hakaretlere ve işkenceye maruz kalan her üç 
devlet adamımız isimlerini milletimizin gönlüne 
şehit olarak milli irade kahramanları olarak 
yazdırmışlardır. Bu millet merhum Menderes ve 
arkadaşlarını her zaman şükranla ve biraz da 
idamlarına engel olamamanın mahcubiyetiyle 
hatırlayacaktır. Sempozyumu gerçekleştirdiğimiz 
eski adıyla Yassıada'yı milletimizin adlandırmasıyla 
Yaslı Ada’yı verdikleri kararlarla demokrasimizin 
utanç adasına hüzün adasına dönüştürenleri de 
bugün bir kez daha nefretle anıyoruz. Üzerinden 
değil 64 sene, asırlar bile geçse darbecileri 
unutmayacağız ve affetmeyeceğiz" dedi.

"27 MAYIS DARBESİ 
BİR PROVOKASYON 
SONUCUDUR"

Erdoğan, "Sokakları karıştırarak darbeye zemin 
hazırlayanları; kıyma yaptılar diyerek ahlaksızca 
üniversite öğrencilerini kışkırtanları dilinden ve 

kaleminden kan damlayan sözde hukukçuları 
unutmayacağız ve affetmeyeceğiz. Şairler sultanı 
üstad Necip Fazıl'ın ‘Bir nar ağacı var. Bir de dar 
ağacı. Namerde nar düştü yiğide darağacı’ dediği 
hukuk cinayetlerini ülkemize milletimize yaşatanları 
asla ve asla bağışlamayacağız. Millet ve milli 
irade uğrunda bedel ödeyenleri nasıl minnetle 
yad ediyorsak demokrasi cellatlarını da bir utanç 
kaynağı olarak daima hatırlayacağız.27 Mayıs 
darbesi adım adım uygulanan bir provokasyonun 
sonucudur. 14 Mayıs 1950 seçimleriyle birlikte 
Türkiye'de yeni bir dönem başlamış ilk kez 
milletin özgür iradesiyle bir parti iktidara gelmiştir. 
Demokrat Parti iktidarı on yıllar süren tek parti 
dönemi sultası sonrasında millete umut vermiş, 
özgüven aşılamış, ülkemiz genelinde bir kalkınma 
hamlesinin başlamasına vesile olmuştur" dedi.

"SİYASET KURUMUNA VE 
SİYASETÇİLERE 'HADDİNİZİ 
BİLİN' DENİLMİŞTİR"

Erdoğan, "Merhum Adnan Menderes ve 
arkadaşları iktidar vazifesini üstlendikleri 
10 yıl boyunca Türkiye'ye gerçekten çok 
büyük hizmetler yapmış, çok büyük eserler 
kazandırmışlardı. Ezanı Muhammedi’nin aslına 

uygun şekilde okunmasından İmam Hatip 
okullarının açılmasına kadar her alanda büyük 
işlere imza atıldı. Menderes ve Demokrat 
Parti'nin milletle devleti birbirine yaklaştıran 
politikaları bu ülkeyi tapulu mülkü gibi gören 
imtiyazlı azınlığı rahatsız etti. Bu rahatsızlık 1956 
yılından itibaren kendini göstermeye başlamıştır. 
Darbe mekanlarının, start düğmesine 6-7 Eylül 
olaylarıyla basılmıştır. Ardından ülkemizin farklı 
illerinde provokasyonlar, kavgalar, protestolar, 
doğrudan toplumsal fay hatlarını kaşıyan, 
gerilimler yaşanmıştır. Darbeden 3 sene önce 
Menderes'e 'Zıddıma gittiğinizde yapamayacağım 
yoktur' tehdidinin özellikle baş mimarları 
darbeye uygun ortam hazırlamak için 3 yıl 
boyunca uğraştılar, didindiler, ellerinden geleni 
artlarına koymadılar. Güya, Büyük Taarruz adı 
verilen propaganda savaşıyla Demokrat Parti 
ve Menderes düşmanlaştırıldı, nefret objesi 
haline dönüştürüldü. Bu süreçte muhalefete 
bağlı gazeteler hepsinin yalan olduğu sonradan 
ortaya çıkan manşetlerle Menderes'i ve Demokrat 
Parti'yi hedef aldı. Son olarak da Tahkikat 
Komisyonu bahane edilerek 'İhtilal meşru bir 
haktır' açıklamasıyla alenen darbeye davetiye 
çıkartıldı. Kendini devletin yegane sahibi gören 

Erdoğan, “Yassıada’yı Demokrasi ve Özgürlükler Adası’na çevirerek Menderes ve 
arkadaşlarının muhterem hatıralarına sahip çıktık. Meşruiyetini milletten alan, sırtını 
sadece millete dayayan, milletin çizdiği rotadan sapmayan bir iktidar ve ittifak olarak, 
hamdolsun bugünlere kadar yüzümüz ak, başımız dik bir şekilde gelmeyi başardık. 
Türkiye’de demokrasi mücadelesi tüm bu tehditlere bu saldırılara, bu korkutmalara 
ve müdahalelere rağmen kararlılıkla ilerlemiştir. Milli iradenin ülkemizde elde ettiği 
eşsiz kazanımların gerisinde statükoya karşı yürütülen işte böyle çetin mücadeleler 
vardır. Rabbime bizi milletimize karşı mahcup etmediği sandığa itibarını tekrar 
kazandırmayı nasip ettiği için sonsuz hamdediyorum.Şu gerçeği bugün bir kez 
daha belirtmekte fayda görüyorum. Bu ülkede artık darbeler ve muhtıralar dönemi 
kapanmıştır. Bu ülkede suyu bulandırıp bulanık suda demokrasiyi avlama dönemleri 
artık geride kalmıştır. Bu ülkede fezlekeler, iddianameler, tetikçiler ve terör örgütleri 
üzerinden siyaset mühendisliği yapıldığı günler sona ermiştir.

"TÜRKİYE'DE EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR"



oligarşik yapı 27 Mayıs Darbesi ile 14 Mayıs Demokrasi İhtilali'nin 
rövanşını 14 yıl sonra milletten almayı başardı. Değerli dostlar, nasıl 
darbeye bir günde karar verilmemişse Yassıada mahkemelerinde 
yaşanan hiçbir sahne ve alınan hiçbir karar da tesadüf değildir. 
Darbeciler ve 27 Mayıs rejiminin ağa babaları tarafından burası 
özellikle seçilmiştir. Pusulası millete ve demokrasiye ayarlı sivil 
siyaset için Yassıada’nın bir ibret kaynağı olması arzulanmıştır. 
Ülkenin cumhurbaşkanına, başbakanına, bakanlarına, komutanlarına, 
milletvekilleri ve bürokratlarına karşı sergilenen küstahlıkların 
merhum Menderes'in nezaketini korumasına rağmen mahkeme 
heyetinin kendisini sürekli azarlamasının, İstiklal Harbi'mizin 
kahramanlarından olan cumhurbaşkanının intiharın eşiğine kadar 
getirilmesinin daha bunun gibi nice nobranlığın nice vicdansızlığın 
insanlığın gözünün içine sokulmasının en önemli sebebi işte budur.
Siyaset kurumuna ve siyasetçilere 'Haddinizi bilin' denilmiştir. Millete 
ayağınızı denk alın çizgiyi aşmayın mesajı verilmiştir. Yassıada'da 
sadece Menderes ve yol arkadaşları değil aynı zamanda 14 Mayıs 
yargılanmış demokrasimiz milletin ihtilali yargılanmıştır. Menderes 
ve arkadaşlarının şahsında önce mahkum edilen sonra idam edilen 
bizatihi milletin özgür iradesidir. 'Yeter söz milletindir' demenin gücü 
ve yetkiyi onun asıl sahibi olan millete vermenin faturası işte burada, 
bu adada merhum Menderes ve arkadaşlarına ödettirilmiştir" dedi.

"SORUN ÇÖZMEKTEN ZİYADE KRİZ 
ÜRETMEYE DAHA YAKINDIR"

Erdoğan, "Bizim dönemimizdekiler dahil 82 Anayasası’nda 
yapılan 20’den fazla değişiklikle bu gömleğin iplerinin biraz olsun 
gevşetilmesini sağladık. Anayasa değişiklikleriyle hem 367 ucubesi 
gibi milli iradeyi boğma teşebbüslerinin tekerrür etmesinin önüne 
geçtik hem de demokrasimize ve milletimize rahat nefes aldıracak 
önemli adımlar attık. Ancak bunların yeterli olmadığını hepimiz 
çok iyi biliyoruz. Onca değişikliğe rağmen mevcut anayasanın 
dilinden ruhuna kadar birçok asli unsurunun problemli olduğunu 
herkes kabul ediyor. Türkiye'nin mevcut darbe anayasasına 
mahkum edilmesi, demokrasimizin rüştüne dair şüpheleri besliyor, 
siyaset kurumuna olan güveni zedeliyor, elitlerin ve vesayet 
yanlılarının halka rağmen halkçılık iştahını diri tutuyor. Son 22 
yılda demokrasimize yönelik tehditlerin arkasının kesilmemesinin 
sebeplerinden biri de budur. Tabii burada 61 ve 82 anayasalarının şu 
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"DARBE ANAYASALARININ SORUNLU 
OLDUĞUNU KABUL ETMEMİZ GEREKİYOR"
Cumhurbaşkanı, "Biliyorsunuz, Türkiye'nin siviller eliyle yapılmış 
kuşatıcı ve özgürlükçü bir anayasaya olan ihtiyacını uzun süredir 
dile getiriyoruz.Yeni anayasaya ülkemizin niçin lüzum duyduğunu 
yeni anayasayla neyi murat ettiğimizi, niyetimizin ve amacımızın 
ne olduğunu farklı vesilelerle kamuoyumuzla paylaştık. Bugün 
burada yine de bazı hususları açıklığa kavuşturmak isterim. 
Kardeşlerim malumunuz olduğu üzere anayasa normlar 
hiyerarşisinin tepesinde yer alır. Bu yönüyle devleti devlet 
organlarını ve bu organların birbiriyle olan münasebetlerini tayin 
ve tespit eder. Anayasalar birer toplum sözleşmesi olarak devlet 
ve toplum arasında fikri ve duygusal bağlar kurulmasına da 
hizmet eden yazılı belgelerdir. Serbest ve demokratik seçimlerle 
milleti temsile yetkili kılınmış egemenliği millet adına kullanmaya 

yetkili kurumlar tarafından yapıldıkları takdirde anayasalar bu 
bağı tam manasıyla kurabilirler. Ülkemizdeki birçok sorunun 
temelinde bu bağın yeterince kurulamaması bulunuyor. 1921 
ve 1924 anayasalarını bir yana bırakırsak bütün anayasalarımız 
vesayetçilerin direktifiyle yapıldı ve halka empoze edildi. Elbette 
her iki anayasa sandıkta milletten 'Evet' oyu aldı.Fakat, hem 1961 
Anayasası’nın hem de 1982 Anayasası’nın hazırlanma ve onay 
sürecinde milletin iradesi serbest biçimde tecelli etmedi. Milletimiz 
'Evet' oyunu bu iki anayasanın kendisine getirdiklerinden ziyade 
darbecilerin ülkenin başından bir an önce gitmesi için vermiştir.
Darbe anayasalarının şekil şartlarını taşısalar dahi toplumsal 
meşruiyet açısından sorunlu olduklarını öncelikle kabul etmemiz 
gerekiyor. Anayasalarımız içinde vesayetin en fazla nüfuz ettiği 
1961 Anayasası’dır. Her ne kadar belli ideolojik çevreler, 61 
Anayasasını en özgürlükçü olarak pazarlasalar da esas itibariyle 
27 Mayıs rejimini kurumsallaştırmıştır. 1961 Anayasasının millete ve 
milli iradeye zorla giydirdiği deli gömleği 1982 Anayası ile daha da 
sıkılaştırılmış, daraltılmıştır" şeklinde konuştu.
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özelliğini de vurgulamakta fayda var. Her iki anayasamız 
da ideolojiktir, katıdır, siyaset dışı aktörler tarafından 
hazırlandığı siyaset kurumuna kötü bırakıldığı için 
siyasal yanları zayıftır. Milletin fikri, talepleri, endişeleri 
ve beklentileri dikkate alınmadan uzlaşma aranmadan 
yapılan anayasalar doğumundan itibaren sakattır, 
özürlüdür. Sorun çözmekten ziyade kriz üretmeye daha 
yakındır.Yakın siyasi tarihimizde bunun pek çok örneği 
bulunuyor. Yasama, yürütme ve yargı arasında nükseden 
tartışmalardan bizzat yüksek yargı organları arasında 
ortaya çıkan gerilimlere kadar mevcut anayasamızdan 
kaynaklı sıkıntılarla karşılaştık, halen de karşılaşıyoruz. 
Devletle vatandaş arasındaki ilişkiyi zehirleyen bürokratik 
oligarşinin bir türlü yok edilememesinin sebebinin de aynı 
olduğunu görüyoruz. " dedi.

"MEVCUT ANAYASAMIZLA  
YOLA DEVAM EDEMEYİZ"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Sevgili dostlar 
gelinen noktada artık bazı gerçekleri kabullenmemiz 
gerekiyor. Çerçevesini darbecilerin çizdiği dili sorunlu, dili 
mutabakattan ziyade elitlerin uzlaşını yansıtan mevcut 
Anayasamızla yola devam edemeyiz. Cumhuriyetimizin 
100. yılının darbe anayasasıyla geçirilmesi zaten siyaset 
kurumu adına büyük bir mahcubiyet kaynağıdır. Sırf 
birilerinin konforu bozulmasın diye bu utancı milletimize 
daha fazla yaşatamayız. Bugün Türk demokrasisi, yeni 
ve sivil anayasa yapma eşiğini aşacak güce, kudrete, 
olgunluğa, fazlasıyla sahiptir. İçinde bulunduğumuz 28. yasama döneminde 
siyaset müessesesinin yeni anayasa yapmasının milli bir ödev olduğuna 
inanıyorum. Türkiye'ye tarihinin en büyük demokrasi zaferlerini kazandırmış 
bir iktidar olarak biz yapıcı ve uzlaşmacı tavrımızı sonuna kadar koruyacağız. 
Muhalefetteki muhataplarımızın da ülkemizi darbe anayasasına mahkum ve 
mecbur etmekte ısrarcı olmayacaklarını düşünüyorum. Sivil Anayasa, Güçlü 
Türkiye Sempozyumu’nun ufuk açıcı tartışmalara vesile olmasını diliyorum. 
İstanbul 2 Nolu Baromuzu hem sempozyumun düzenlenmesi hem de 
Gazze'de yaşanan soykırımın sorumlularının hesap vermesi noktasındaki 
gayretleri dolayısıyla bir kez daha tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

“BARBARLARDAN HESAP 
SORULMASI İÇİN ELİMİZDEN  
GELEN HERŞEYİ YAPACAĞIZ”
Erdoğan İsrail’in Refah’taki mülteci kampına saldırısıyla 
ilgili de konuşarak, “Bu mücadelenizin ne kadar önemli ve 
insani bir duruş olduğunu dün gece bir kez daha gördük. 
Bugüne kadar 36 binden fazla Filistinli kardeşimizi şehit eden 
soykırımcı caniler dün de güvenli bölge ilan ettikleri Refah’ta 
bulunan bir mülteci kampındaki sivillerin üzerinde füze ve 
bomba yağdırmışlardır. Uluslararası Adalet Divanı’nın saldırıları 
durdurma çağrısının ardından gerçekleşen bu katliam terör 
devletinin kanlı ve kalleş yüzünü bir kez daha ifşa etmiştir. 
Netanyahu ve cinayet şebekesi Filistinli halkın kahramanca 
direnişini kıramadıkça ülkesinde iyice köşeye sıkışmakta daha 
fazla kan dökerek siyasi ömrünü uzatmaya çalışmaktadır ama 
bunun hiçbir fayda sağlamadığını pek yakında görecek. Tıpkı 
özendiği Hitler gibi, Milosevic gibi, Karacic gibi ve tarihteki 
diğer firavunlar gibi lanetle anılmaktan kurtulamayacaklardır.
Türkiye olarak insanlıktan zerre kadar nasibini almamış bu 
katillerden bu barbarlardan hesap sorulması için elimizden 
gelen herşeyi yapacağız. Rabbim Filistin halkının ve Gazzeli 
kardeşlerimizin yardımcısı olsun. Rabbim, bebek, çocuk, 
kadın, yaşlı, sivil demeden masumları öldürenleri Kahhar ismi 
şerifi hürmetine, kahrı perişan eylesin. Bu duygularla bir kez 
daha 27 Mayıs darbecilerinin kurduğu darağaçlarında son 
nefeslerini veren şehitlerimizi rahmetle yad ediyorum. Mevla, 
ülkemizi ve milletimizi bir daha böyle imtihanlarla karşı karşıya 
bırakmasın diyorum. Hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.” 
diye konuştu.
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MİLLETİN 
CEBİNDEN 

ÖZEL UÇAKLA 
ROMA TURU 

YAPTIRILAMAZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

Sayıştay’ın 162. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen programda açıklamalarda bulundu. İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gazetecilerle birlikte 
düzenlediği Roma turuna tepki gösteren Erdoğan, 
“Milletin cebinden basın mensuplarına Roma turu 

yaptırmanın hiçbir haklı gerekçesi olamaz. Bu 
konuda atanmış veya seçilmiş fark etmeksizin tüm 

makam sahipleri daha hassas davranmalı kamu 
malına özen göstermelidir.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

TBMM’nin saygı değer başkanı, 
Sayıştay’ımızın değerli başkanı ve 

mensupları sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
162. kuruluş yıl dönümünde Sayıştay’ımızın siz güzide 
mensupları ile olmaktan memnuniyet duyuyorum.

Kuruluş yıl dönümü programlarımızda Türkiye’nin 
ne kadar köklü devlet geleneğine sahip olduğunu 
hatırlıyoruz. Kurumumuz çatısı altında görev yapmış, 
Türkiye için fedakarca çalışmış herkesi şükranla yad 
ediyorum. Mesuliyeti büyük olduğu kadar devletimiz 
için kritik vazifeyi yerine getiren kardeşlerimi gönülden 
tebrik ediyorum.

SIKINTI VARSA ORTADAN 
KALDIRMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Yasal ve anayasal güvenceye sahip olmak 
gevşeme nedeni değil daha fazla hassasiyet 

gerektirir. Ülkeye hizmet yolunda rehavete yer yoktur. 
Görevini yapmamanın hiçbir bahanesi olamaz. 
devlet işleri samimiyet ve özveri ile icra edilmelidir. 
Devlet erklerimizin tamamı millete efendilik için 
değil hizmetkarlık yapmak için vardır. Milletin takdiri 
ile geldiğimiz görevlerde bu anlayışla hareket 
ettik. Amacımız milletimizin eşit şekilde kamu 
hizmetlerinden yararlanması oldu.

Kamu hizmetlerinin kalitesini yükselttik. Hantal 
devlet yapısından çevik devlete geçilmesi için gayret 
gösterdik. Bürokratik vesayeti de ülkemiz için tehdit 
kaynağı gördük. Vatandaşa tepeden bakanlara, 
insanımıza hizmet yerine eziyet edenlere hukukun 
gereğini yapmaktan asla çekinmedik. Bugün de yüksek 
sorumluluk bilinci ile hareket ediyoruz. Son günlerde 
vatandaşın şikayetlerinin çoğaldığını görüyoruz. Bazı 
sorunlarla karşılaşılması gayet tabidir. Ama bunlar işi 
ertelemenin mazereti olamaz. Halktan, sorunlardan 
kopuk eski alışkanlıkların tekrar baş göstermesine 



izin veremeyiz. Bu tür yollara tenezzül edenlerin 
gözünün yaşına bakmayız. Bu anlayış ile kendimizi 
sürekli hesaba çekiyor, sıkıntı varsa ortadan 
kaldırmak için çalışıyoruz. Sorunları çözmek, 
daha kaliteli kamu hizmeti için kurumların karar 
verme mekanizmaları pek çok alanda atılabilecek 
adımların hazırlığı içindeyiz.

ESKİ SİSTEMİ KONUŞMANIN 
HAYRI YOK

Cumhuriyetimizin ikinci asrına yelken açtık. 
Türkiye Yüzyılı parlak bir gelecek inşasını 
hedefliyor. Bu vizyon güçlü ve hesap verebilir 
siyasal sistem, güçlü ekonomik yapı anlamına 
geliyor. Çeşitli anayasa değişiklikleri ile kritik 
adımlar attık. Cumhurbaşkanlığı hükümet 
sistemi millet ile devlet arasındaki bağı tahkim 
etti. Siyasi belirsizlik ortadan kalktı. Yönetimde 
güven tesis edildi. Cumhurbaşkanlığı seçiminin 
ikinci turunda millet kararını verdi. Türkiye’ye 
vakit kaybettirecek tartışmalarını koalisyon 
görüşmelerinin hiçbirini yaşamadı. Yıllarca 
belirsizlik nedeniyle ekonomide, güvenlikte bedel 
ödeyen ülkemiz bu açıdan bunun tarihi kazanım 
olduğunu gördü. Elbette sistemin işleyişinde 
pürüzler olabilir. Bunları gidermek siyaset kurumu 
uhdesindedir. Sistemi iyileştirecek her türlü adımı 
atmaya hazır olduğumuzu söyledik. Eski sisteme 
dönüş polemiğinin millete hayrı dokunmayacak. 
Yeni anayasa meselesi gelecek vizyonumuzun 
parçasıdır. Yeni sivil anayasa kilometre taşıdır. 
Türkiye’yi 82 anayasasından kurtarmak bizim için 
milli bir görevdir. Demokratik devlet yasasını ele 
alan siviller eliyle hazırlamak borcumuzdur.

TÜM MAKAM SAHİPLERİ 
DAHA HASSAS DAVRANMALI

Halka hizmet yolunda yönetim anlayışımız 
kadar denetim anlayışımızı da geliştirmekteyiz. 

Devlet geleneğimizde de teftiş her zaman 
önemsenmiştir. Sayıştay çok önemli roller 
üstleniyor. Kamuda tasarrufun ön plana çıktığı 
günlerde Sayıştay’ın denetimleri daha da önem 
kazanmıştır. Hiçbir kurum savurganlık içinde 
olamaz. Milletin oluşturduğu kıt kaynakların 
birilerinin reklam bütçesine dönüşmesini hoş 
karşılayamayız. Son dönemde eş dost ve 

hısım atamalarıyla birlikte maalesef belediye 
imkanlarının kişisel amaçlar için kullanıldığını 
üzülerek görüyoruz. Milletin cebinden basın 
mensuplarına Roma turu yaptırmanın hiçbir 
haklı gerekçesi olamaz. Bu konuda atanmış veya 
seçilmiş fark etmeksizin tüm makam sahipleri 
daha hassas davranmalı kamu malına özen 
göstermelidir. 
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BİZ ÇALIŞARAK AYAKTA 
KALAN ÜLKEYİZ
Tasarruf paketini milletimiz ile 
paylaşmıştık. Türkiye başkaları gibi 
sınırsız petrolü, altını, doğal gazı olan 
ülke değildir. Biz çalışarak ayakta 
kalan ülkeyiz. Sayıştay’ın konumunu 
daha da güçlendirdik. Kamu kaynağı 
kullanan her kurumu Sayıştay denetimi 
kapsamına aldık. Yüksek denetimin 
tüm unsurları ve metotlarına sahip 
oldu. Sayıştay’ı hak ettiği konuma biz 
getirdik. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, TBMM’de 
grup toplantısında konuştu. Erdoğan, 
bugün 1071’le başlayan fetihler zincirinin 
altın halkası olan İstanbul’un fethinin 

571’inci seneyi devriyesini milletçe idrak ettiklerini 
belirtti. Erdoğan, daha 21 yaşında, askeri ve siyasi 
dehasıyla, birinci sınıf mühendisliğiyle abidevi 
kişiliğiyle, ilmiyle, cesaretiyle İstanbul’u milletimize 
armağan eden Fatih Sultan Mehmet’i ve ordusunu 
bir kez daha rahmetle yad ettiğini söyledi. Erdoğan, 
siyasi hayatının hiçbir safhasında, İstanbul’a 
şehirlerden bir şehir olarak bakmadıklarını, bugün de 
bakmayacaklarını belirterek, “İstanbul, her şeyden 
önce, bize ecdadın, bize Fatih Sultan Mehmet 
Han’ın, bize o kutlu ordunun tüm neferlerinin, şehit 
ve gazilerinin emanetidir. İstanbul, milletimizin göz 
bebeğidir. İstanbul’a hizmet ederken hep bu şuurla 
hareket ettik. Ayasofya’yı zincirlerinden kurtarıp, 
Fatih’in mirasına uygun şekilde, işte bu şuurla tekrar 
ibadete açtık. Şehrin her karışına eserlerimizle, 
hizmetlerimizle mührümüzü işte bunun için vurduk. 
İnşallah aziz İstanbul’umuzu korumaya, kollamaya, 
güzelleştirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

EY ABD,  
BU KAN

 SENİN DE 
ELİNE 

BULAŞTI

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

“Dünya bir hastanın, bir 
manyağın, bir psikopatın, 

kanla beslenen vampirin 
barbarlığını canlı yayında 

izliyor. Ey ABD bu kan 
senin eline de bulaştı. Sen 

de bu soykırımdan en az 
İsrail kadar sorumlusun.” 

dedi. İslam dünyasına 
çağrıda bulunan Erdoğan, 

“ortak karar almak için 
daha neyi bekliyorsunuz. 

Tepki göstermek için daha 
ne olmalı.” ifadelerini 

kullandı. 
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‘6’LI MASA ADAYININ ŞÜPHE 
BULUTLARINI TEMİZLEMESİ 
ÖNEMLİDİR’

28 Mayıs 2023 seçimlerinin de 1’inci yıl 
dönümü olduğunu hatırlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“28 Mayıs seçimleri sonrasında ifşa olan gizli-
saklı anlaşmalar, ülkemizin nasıl büyük bir felaketin 
eşiğinden döndüğünü ortaya koyuyor. Sağda 
solda vatan-millet-ahlak edebiyatı yapanların; 
koltuk uğruna, üç kuruşluk siyasi çıkarları 
uğruna savundukları tüm değerleri nasıl kolayca 
sattıklarını hep beraber ibretle takip ediyoruz. 
Daha önce de söylemiştim. Ortaya dökülenler 
buzdağının sadece görünen kısmıdır. Asıl büyük 
skandallar, kirli ve sinsi pazarlıklar suyun altında 
saklıdır. Karanlık noktaları aydınlatacak olanlar, 
öncelikle dönemin aktörleridir. 6’lı koalisyon 
masasının Cumhurbaşkanı adayının, hazır bolca 
da vakti varken, üzerindeki şüphe bulutlarını 
temizlemesi önemlidir. Türk siyasetini zehirlemek, 
Türkiye’ye vakit, nakit ve enerji kaybettirecek 
gereksiz tartışmaların içine ülkemizi sürüklemek 
yerine, çıksın, milletin zihnindeki soru işaretlerini 
gidersin. İşaret diliyle ve imalarla konuşmayı 
bıraksın, her şeyi açık açık itiraf etsin. Biz, kimin 
kimi hançerlediği meselesiyle bugüne kadar 
hiç ilgilenmedik. Ama, ucundan kan damlayan 
o zehirli hançerin, 14-28 Mayıs seçimlerinde 
milletimizin sırtına saplanmasına da izin vermedik. 
Milletimizin şahsımıza, partimize ve Cumhur 
İttifakımıza deruhte ettiği ağır mesuliyetin 
farkındayız. AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak; 
Türkiye’nin birliğinin, dirliğinin ve aydınlık 
yarınlarının teminatıyız. Sadece bize oy verenlerin 
değil, farklı tercihte bulunanların da emanetine sıkı 
sıkıya sahip çıkıyoruz. 85 milyon vatandaşımızın 
tamamının güvenine layık olmak için durmadan, 
duraklamadan koşturmaya devam ediyoruz. 
Türkiye Yüzyılı’nın inşası için; güçlü, müreffeh ve 
küresel siyasette iddia ve etki sahibi bir Türkiye 
için canla başla çalışıyoruz.”

‘BİRLEŞMİŞ MİLLETLER DE 
RUHUYLA ÖLMÜŞTÜR’

Gazze’de sadece insanlığın ölmediğini, 
masum yavrular, bebeklerin ölmediğini belirten 
Erdoğan, “Gazze’de insanlık ölürken, Avrupa’da 
demokrasi ölüyor, insan hakları ölüyor; ifade 
özgürlüğü, basın özgürlüğü, kadın hakları, çocuk 
hakları ölüyor. Bundan sonra, hiçbir Avrupalı 
çıkıp da, kibirle, parmak sallayarak, üstenci bir 
dille bize demokrasiden, insan haklarından, 
ifade özgürlüğünden, basın özgürlüğünden 
bahsetmesin. İsrail Gazze’de insanlığı öldürdü; 
Avrupa ise kendi değerlerini öldürdü, kendisini 
var eden bütün değerleri ayaklarının altında 
çiğnedi. Yıllardır, bulunduğumuz her uluslararası 
platformda, hatta Birleşmiş Milletler kürsüsünde 

‘Dünya 5’ten büyüktür’ diye haykırıyoruz. 
Ey Birleşmiş Milletler; 21’inci yüzyılda, canlı 
yayınla tüm insanlığın izlediği bir soykırımı 
durduramayacaksan, sen ne işe yararsın? Eğer 
dünyanın geleceği 5 ülkenin keyfine kaldıysa, ne 
gerek var o devasa binalara, o kadar harcamaya, 
o kadar insanı çalıştırmaya? Bırakınız soykırımı 
durdurmayı, Birleşmiş Milletler kendi personelini, 
kendi yardım çalışanlarını dahi koruyamadı. 
Gazze’de sadece insanlık değil, Birleşmiş Milletler 
de ruhuyla birlikte ölmüştür” dedi.

‘İSLAM DÜNYASI DAHA  
NEYİ BEKLİYORSUNUZ?’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İslam dünyasına 
da bir çift sözü olduğunu söyleyerek, “Ortak 
bir karar almak için daha neyi bekliyorsunuz? 
Tepki göstermek için daha ne olmalı? Gazze 
sokaklarında şehit naaşlarını köpekler yiyor. İsrailli 
teröristler, Müslümanların evlerine girip, mahremine 
girip, yatak odalarından fotoğraf paylaşıyor. 
Müslüman çocuklar hastanelerde katlediliyor. 

‘FİLİSTİN’DEKİ GÖRÜNTÜLERE  
BAKMAYA CAN DAYANMIYOR’
İsrail’in Gazze’de yürüttüğü soykırımın, milyonlarca sivilin sığındığı Refah bölgesine 
yapılan saldırılarla çok daha kanlı bir safhaya girdiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Önceki gün, güya güvenli bölgedeki sivillerin yaşam mücadelesi verdikleri 
çadırlara düzenlenen saldırıda en az 45 masum Filistinli şehit edildi. Görüntülere 
bakmaya can dayanmıyor, kalp dayanmıyor. Bir baba, sadece birkaç aylık, kafası kopmuş 
bebeğini, çaresizlik içinde, eğer kaldıysa, eğer hala varsa, dünyanın, insanlığın vicdanını 
gösteriyor. Masum bir bebeğin kafasını kopartmayı, çadırlarında masum sivillerin 
yakılarak öldürülmesini hiçbir inanç, ne kadar sapkın olursa olsun, hiçbir ideoloji meşru 
görmez, gösteremez. İçinizde insanlıktan kırıntı kalmadı mı? Hiç mi vicdanınız yok? Hiç 
mi insafınız yok? Hiç mi değeriniz, sınırınız, haddiniz, hududunuz yok? İnsanlığa bu kadar 
mı düşmansınız? Kalbinizde merhametin zerresi de mi yok? Yeryüzünde hiçbir din, vallahi 
şu vahşeti meşrulaştıramaz. Masum bir bebeğin kafasını kopartmayı, çadırlarında masum 
sivillerin yakılarak öldürülmesini hiçbir inanç, ne kadar sapkın olursa olsun, hiçbir ideoloji 
meşru görmez, gösteremez. Dünya bir hastanın, bir manyağın, bir psikopatın, Netanyahu 
denilen kanla beslenen vampirin barbarlığını izliyor. Ey Amerikan devleti; bu kan senin 
eline de bulaşmıştır. Bu soykırımdan sen de en az İsrail kadar sorumlusun. Ey Avrupa’nın 
devlet ve hükümet başkanları. İsrail’in bu soykırımına, bu barbarlığına, bu vampirliğine 
siz de ortak oldunuz. Çünkü sustunuz. Hastane, okul, cami vurdular, sustunuz. Yardım 
konvoyu vurdular, sustunuz. Gazeteci, doktor, yardım görevlisi vurdular, sustunuz. 
Hastane bahçelerinden toplu mezarlar çıktı, tepki göstermediniz. ‘Hamas’ diyerek, İsrail’e 
açık açık destek verdiniz.”
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Bebeklerin boynu koparılıyor. Çadırlarda insanlar 
yakılıyor. Ne zaman göreceksiniz bunları? Ne 
zaman tepki göstereceksiniz? Ne zaman bir 
araya gelip, kararlı bir duruş sergileyeceksiniz? 
Bu zulümler karşısında İslam İşbirliği Teşkilatı ne 
zaman etkili, caydırıcı bir politika izleyecek? İslam 
Alemi, ne zaman Filistinli kardeşlerinin hakkını, 
hukukunu, canını, onurunu koruyacak? Vallahi 
Allah bunun hesabını size, hepimize sorar. Bir 
avuç terörist, İslam coğrafyasının tam merkezinde, 
tam kalbinde Müslüman soykırımı yaparken 
görmezden gelene, duymazdan gelene, sessiz, 
tepkisiz kalana Allah bunun hesabını sorar” diye 
konuştu.

Barbarlığın Gazze ile sınırlı olmadığına dikkat 
çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İsrail, 
uluslararası hukukun kontrolüne girmeden, kendini 
uluslararası hukukla bağlı görmeden, hiç kimse, 
hiçbir ülke, hiçbir devlet güvende değildir. Buna 
Türkiye de dahildir. Bu barbarlık Gazze ile sınırlı 
mı zannediyorsunuz? Asla ve asla kan içmeye 
doymayacaklar. Sırtlarını sıvazlayanlar olduğu 
müddetçe, asla ve asla durmayacaklar. Hukuk ve 
kural tanımaz bir İsrail; sadece Filistin için, sadece 
Gazze için değil, tüm insanlık için, dünya barışı için 
de tehdittir. Netanyahu’nun bugün izinden gittiği 
Hitler, Amerika ve Sovyetler Birliği’nin ittifakıyla, 
geç de olsa durdurulmuştu. Daha geç olmadan, 
Netanyahu ve cinayet şebekesi tamamen 
kontrolden çıkmadan bu soykırım, bu vahşet, 
bu barbarlık insanlığın ittifakıyla artık derhal 
durdurulmalıdır” dedi.

‘SİYONİZMİN MASKESİ TÜM 
DÜNYADA DÜŞMEKTEDİR’

Erdoğan, akademisyenler, profesörler, 
hocalar Siyonist lobinin tüm baskılarına, tüm 
zorbalıklarına rağmen soykırıma karşı seslerini 

yükselttiğini söyleyerek, “Bu uğurda ağır bedeller 
de ödüyorlar. İfade özgürlükleri ellerinden 
alınmış durumda. Gösteri ve protesto hakları 
çalınmış durumda. Buna rağmen, okuldan atılma 
tehdidine rağmen, gençler, Filistin’le dayanışma 
halindeler. İnsafı, vicdanı, gözü ve kalbi olan 
nice sanatçı, sporcu, yazar, bilim insanı da, her 
türlü bedeli göze alarak Gazze’nin sesi oluyorlar. 
Siyonizmin maskesi tüm dünyada düşmektedir. 
Özellikle gençler, siyonizmin nasıl barbar, 
acımasız, kural ve kanun tanımaz bir sapkınlık 
olduğunu görmeye başlamışlardır. Açıkçası bu da 
bir devrimdir. Bu devrimin, siyonist sapkınlıktan 
arınmış bir dünyayı kuracağını umuyor, dünya 
genelinde Filistin’i, Gazze’yi yüreğinde taşıyan 
herkese de buradan dayanışma mesajlarımızı 
gönderiyorum. Türkiye olarak soykırım 

şebekesinin hukuka hesap vermesi için atılan 
tüm adımlara çok güçlü destek verdik. Ziyaret 
ettiğimiz tüm ülkelerde, katıldığımız tüm çok 
taraflı toplantılarda bu konuyu gündeme 
getirdik. Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail’e 
karşı açılan soykırım davasına müdahil olmayı 
kararlaştırdık. Elimizdeki tüm belgeleri ve 
bilgileri muhataplarımıza ulaştırıyoruz. İsrail 
yönetiminin ve siyonist lobinin Adalet Divanını 
ve yargıçları, açıktan tehdit ederek, baskı 
altına almaya çalıştığını görüyoruz. Buna, fırsat 
verilmemelidir. İsrail’in, adaletin tecellisine dair 
son inanç kırıntısını da yok etmesinin mutlaka 
önüne geçilmelidir. Soykırım suçluları, insanlığın 
vicdanında olduğu gibi, hukuk önünde de 
mahkum edilmeden bölgemize barış gelmez, 
dünya huzura kavuşmaz” diye konuştu.

‘147, 5’TEN BÜYÜKTÜR’
İspanya, İrlanda ve Norveç’in Filistin’i bir devlet olarak tanımalarının, bu karamsar tablo 
içinde umutları bir nebze olsun artırdığını aktaran Erdoğan, “Buradan, Filistin’i bir devlet 
olarak tanıyan, bu insani duruşu, bu cesur duruşu sergileyen tüm dost ülkeleri tebrik 
ediyorum. Şu an itibarıyla 147 ülke Filistin’i bir devlet olarak tanımış durumdadır. Yani, 
Birleşmiş Milletler’e üye 193 ülkenin 4’te 3’ünden fazlası Filistin’i egemen bir devlet olarak 
kabul ediyor. 147 ülkenin ortak kararı, 5 üyeden oluşan Güvenlik Konseyi’nin keyfine 
bırakılamaz. Tüm dost ve kardeş ülkeleri, bu adaletsizliğe itiraz etmeye davet ediyoruz. 
Tekrar söylüyorum; Dünya 5’ten büyüktür. 147, 5’ten büyüktür. İnsanlığın ortak vicdanı, 
5’ten büyüktür. İsrail şu anda bir başka devletin topraklarını işgal etmektedir. Bu işgale 
derhal son vermeli, yaptıklarının bedelini de hukuk önünde ödemelidir. Özellikle Batı 
kamuoyunda bugüne kadar yaptıkları soykırım ve katliamları unutturmayı da başardılar. 
Ancak bu soykırım unutulmayacak. Ölen bebekleri, çocukları, masum sivilleri dünya 
unutmayacak. Hastaneleri, üniversiteleri, camileri, kiliseleri, mülteci kamplarını hedef 
alan bu barbarlık unutulmayacak. Sanatçıları, yazarları, gazetecileri, bilim adamlarını 
kasten öldüren bu vahşet unutulmayacak. 7 Ekim’den bu yana Gazze’de ve diğer Filistin 
topraklarında sahnelenen mezalimi asla ve asla unutmayacağız, unutturmayacağız” 
ifadelerine yer verdi.



‘SON 20 YILDA, 4 MİLYONU 
AŞKIN KUDUZ RİSKLİ TEMAS, 
30 KUDUZ VAKASI TESPİT 
EDİLDİ’

Türkiye’de 4 milyon civarında sahipsiz köpek 
olduğu tahmin edildiğini belirten Erdoğan, 
“Resmi rakam 2 milyon ancak bu konuda sağlıklı 
bir sayım yapılamadığı için rakamın en az iki kat 

olduğu var sayılıyor. Bu sayı asimetrik bir şekilde 
her yıl katlanarak artıyor. Bununla birlikte kuduz 
tehdidi de aynı oranda büyüyor. Son 20 yılda, 4 
milyonu aşkın kuduz riskli temas, 30 kuduz vakası 
tespit edildi. 2018-2022 yılları arasında, kuduz 
riskli temas sayısı ortalama 260 bin iken, 2023 
yılında bu sayı 438 bine yükseldi. Yine son 5 yılda 
hayvana çarpma şeklinde 3 bin 534 trafik kazası, 
55 ölüm, 5 bin 147 yaralanma vakası gerçekleşti. 

Bunun ötesinde, çok daha vahim, çok daha acı 
tablolarla karşılaştık. Ankara Keçiören’de Tunahan 
çocuğumuz köpekler tarafından parçalandı. 
Antalya Serik’te Mahra kızımız köpek saldırısından 
kaçarken kamyonun altında kaldı ve hayatını 
kaybetti. Bitlis Adilcevaz’da 10 yaşındaki Mustafa 
evladımız kuduza bağlı olarak maalesef acılar 
içinde can verdi. Muş’ta, 79 yaşındaki Medine 
teyzemiz yine köpekler tarafından yaralandı. 
Daha çok sayıda böyle yürek yaralayıcı örnek var. 
Hemen her gün başıboş köpeklerin sebep olduğu 
ya bir saldırı, ya bir yaralanma, ya da bir trafik 
kazası haberi alıyoruz. Ayrıca sahipsiz köpeklerin, 
diğer evcil hayvanlara, koyun-keçi sürülerine 
saldırdıkları ve onları telef ettiklerine dair vakalar 
var. Yine, koruma altındaki hayvanlara, geyiklere, 
alacalara saldırdıklarını da görüyoruz” dedi. 
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‘BİZ İSTİYORUZ Kİ, 
BARINAKLARA 
ALINAN TÜM 
HAYVANLAR 
SAHİPLENİLSİN’
Mevzuatta yapacakları değişiklikle, 
sahipsiz köpeklerin sahiplenilmesini 
amaçladıklarına işaret eden Erdoğan, 
“Bu değişiklikteki yegane hedefimiz 
budur. Hazırlıkları devam eden kanun 
teklifiyle köpek bakımevi olmayan 
yerlerde, hemen bakımevleri 
kurulacak. Sahipsiz hayvanlar bu 
bakımevlerinde tutulacak. Ayrıca 
sahiplenilmeleri için kampanyalar 
yapılacak. Sahiplenilen hayvanlar 
kısırlaştırılacak, aşılanacak ve çip 
takılarak sahibine teslim edilecek, 
bundan sonra da çok sıkı takip 
edilecek. Biz istiyoruz ki, barınaklara 
alınan tüm hayvanlar sahiplenilsin. 
Özellikle hayvan severlerimizin bu 
süreçte, barınaklardaki köpekleri 
sahiplenmek suretiyle daha fazla 
sorumluluk alacaklarına inanıyoruz. 
Aynı şekilde belediyelerin, kanunun 
kendilerine yüklediği görevleri en 
güzel şekilde yerine getirerek, sürece 
olumlu katkı sağlamasını bekliyoruz. 
Eğer bunu başarabilirsek, bir sonraki 
adıma da ihtiyaç kalmayacağını 
düşünüyoruz. Böylece, bu önemli 
sorunu hep birlikte, en geniş 
mutabakatla, milletimizin arzu 
ve beklentileri yönünde çözmüş 
olacağız.” 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi’ndeki Fatih Sultan 
Mehmet Sergisi’ni gezdi. Sergi 

salonunda eserleri inceleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat 
Politikaları Kurulu üyesi Murat Bardakçı’dan 
bilgi aldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sergiyi 
gezdikten sonra öğrencilerle fotoğraf çektirdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun da eşlik etti.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN,  
FATİH SULTAN MEHMET SERGİSİ’Nİ GEZDİ



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
Efes-2024 tatbikat bölgesindeki 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Vatanımızın dört bir 
yanında görev yapan güvenlik güçlerimize 
selamlarımı iletiyorum. Tatbikatta sizlerle 
olmaktan bahtiyarlık duyuyorum. Kendi 
askerlerimizin dışında 45 ülkeden 2 bine 
yakın personel katılıyor.

HİÇBİR ÜLKEYİ HEDEF 
ALMIYORUZ

Tatbikata destek verenlere teşekkür 
ediyorum. Efes 2024 tatbikatında hiçbir 
ülke hedef alınmıyor. Barışı destekleme 
harekatına dayalı senaryo ile icra ediliyor. 
Ordumuzun kabiliyetlerini artıracağına 
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TÜRKİYE TERÖRİSTANA 
İZİN VERMEYECEK
İzmir’de Ege Ordusu 
Komutanlığının sevk ve 
idaresinde düzenlenen 
Efes-2024 Birleşik, 
Müşterek Fiili Atışlı Arazi 
Tatbikatı’nın gündüz 
safhası denizden yapılan 
kara bombardımanıyla 
başladı. Tatbikatı takip 
eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, açıklamalarda 
bulundu. Terörle mücadelede 
kararlılık vurgusu yapan 
Erdoğan, “Suriye’nin 
toprak bütünlüğüne 
dair eylemleri yakından 
takip ediyoruz. Türkiye, 
güney sınırlarının 
hemen ötesinde, Suriye 
ve Kuzey’inde terör 
örgütünün teröristan 
kurmasına asla izin 
vermeyecek.” dedi.

TÜRKİYE KENDİSİNDEN 
BEKLENENİ YAPMAKTA
Savaşın da bir hukuku, sınırı ve ahlakı 
vardır. 36 binden fazla masumu 
öldürmek, camileri, hastaneleri, 
kiliseleri vurmak savaş değil apaçık 
bir soykırımdır. Bunu görmezden 
gelenler bu suça ortak oluyorlar. 
Ahlak ve vicdan sahibi kimsenin bu 
cinnet tablosunu kabul edeceğini 
düşünmüyorum. Bu vahşet tablosu 
karşısında Türkiye kendisinden 
bekleneni yapmakta. Gazze’de 
acil ateşkes temini için diplomatik 
çabalarımızı artırarak devam 
ettireceğiz. Sorumluların hesap 
vermesi için atılan tüm adımları 
destekleyeceğiz. Filistin devletini 
tanıyan tüm ülkelere teşekkür 
ediyoruz.
Etrafımız ateş çemberiyken ülkemizin 
güçlü olması bizim için tercihten 
öte mecburiyettir. TSK’nın sahada 
en üstün teçhizat ve sistemlerle 
donatılması temel gereklilik. 2002’den 
bu yana savunma sanayide millilik ve 
yerliliğin azami seviyeye çıkarılması 
için her türlü seferberlik gösterdik. 
2002’de 5,5 milyar dolarlık savunma 
projeleri yürütülürken şimdiki projeler 
96 milyar doları aştı. İHA ve SHİA 
üretiminde dünyanın ilk 3-4 ülkesi 
içindeyiz. 
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inanıyorum. Siber güvenlikte farkındalığa 
katkı yapacaktır. Milli sistemleri de tatbikatta 
kullanma fırsatı buluyoruz. 33 farklı silah ve 
aracın denemesini yapacağız. Tatbikata kamu 
kurumları ile sivil kuruluşlar dahil edildi.

Savunma sanayindeki yeteneklerimizi 
dost ülkeler ile paylaşmaktan memnuniyet 
duyduk. 5.5 milyar dolarlık ihracat rakamına 
ulaştık. 10 milyarlık sözleşme imzaladık. Efes 
tatbikatını savunma sanayindeki tecrübemizi 
paylaşımımızın yeni bir sembolü olarak 
görüyoruz. Yer alan silah ve sistemler ülkemizin 
ulaştığı noktayı ortaya koymakta.

NE YAPILMASI 
GEREKİYORSA  
YİNE YAPARIZ

Kavganın değil barışın, iş birliğinin tarafıyız. 
Aynı coğrafyayı paylaştığımız ülkelerle yan 
yana yaşamak istiyoruz. Hiçbir ülkeye husumet 
beslemiyoruz. Kimsenin toprağında gözümüz 
yok. Bize uzatılan eli havada bırakmayız. 
Bizimle iş birliği isteyen herkesle bağlarımızı 
kuvvetlendirmeye hazırız. Dostlarımızın sayısını 
çoğaltmak için pek çok adım attık. Türkiye 
küresel gelişimlerin uzağında bir ülke değildir. 
Çatışmaların ve krizlerin en yoğun yaşandığı 
coğrafyada bulunuyoruz. Karadeniz’den 
komşularımız olan Rusya Ukrayna savaşı 
üçüncü yılına girdi. İstanbul süreci ile barışı 
tesis etme çabamız savaş lobileri tarafından 
engellendi. Ekonomik maliyeti artan bu savaşın 
ne zaman sona ereceğini kimse bilmiyor. 
Suriye’de hala kaos hakim. Örgütün Suriye 
uzantısı teröristan kurma hedefi ile bölge 
halkı üzerindeki tehditlerini yoğunlaştırdı. 

BARIŞIN VE HUZURUN HAKİM OLMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Rusya, Ukrayna ve Suriye’nin yanı sıra komşumuz Irak da çatışmalardan yorgun düşmüş 
durumda. Tüm imkanlarımızla yanlarında olacağız. Pakistan’dan Afganistan’a, Libya’dan 
Somali ve Sudan’a, Türk cumhuriyetlerinden Balkanlar’a uzanan geniş coğrafyada 
barışın ve huzurun hakim olması için çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Bu ülkelerin 
güvenliğini kendi ülkemizin güvenliğinden ayrı tutmuyoruz. 30 yıl sonra Karabağ’ın 
özgürleşmesi ile bölgemizde tarihi bir fırsat penceresi açıldı. Bunun heba edilmemesi 
gerek.
İsrail’in Gazze’ye yönelik vahşi saldırıları artıyor. Önceki gün mülteci kampına 
düzenlenen hava saldırısı insanlığın bittiği noktaydı. Böyle bir vahşeti haklı 
gösterebilecek gerekçe olamaz.15 binden fazla çocuk 10 binden fazla kadın Filistin 
topraklarında öldürüldü. 2,3 milyon insan göçe zorlandı.
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Haraç vermeyenlerin öz topraklarından 
sürülmesinden çocuk askere kadar her yola 
başvuruyorlar. Bölgemizi hedef alan sinsi 
planın olduğu anlaşılıyor. Suriye’nin toprak 
bütünlüğüne dair eylemleri yakından takip 
ediyoruz. Türkiye, güney sınırlarının hemen 
ötesinde, Suriye ve Kuzey’inde örgütünün 
teröristan kurmasına asla izin vermeyecek. Ne 
yapılması gerekiyorsa yaptık, aynı durumda 
harekete geçmekten yine çekinmeyiz. DEAŞ’a 
karşı mücadele eden, hezimete uğratan tek 
NATO müttefiki biziz. Bu örgüt üzerinden 
ne yapılmak istendiğin, bölgemizde nasıl bir 
oyun oynanmak istendiğini iyi biliyoruz.

Biz bu hokkabazlıklara prim vermeyiz. 
Söz konusu ülkemizin toprak bütünlüğü 
ve milletimizin güvenliği olunca kimseyi 
dinlemeyiz, hiçbir tehdide boyun eğmeyiz. 
Bölücü terör örgütünün ve hamiliğini 
yapan güçlerin emrivakilerle hiçbir yere 
varamayacaklarını göreceklerine inanıyoruz.



Fuar alanındaki stantları dolaşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yetkililerden bilgi aldı. Bazı savunma 
sanayii ürünlerine imzasına atan 

Erdoğan’a standlarda hediye takdim edildi.
Baykar standına gerçekleştirdiği ziyarette 

TB3 SİHA’yı da imzalayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’da Baykar’dan teşekkür mesajı 
geldi. Baykar’ın sosyal medya hesabında yer 
alan paylaşımda, “Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, EFES 2024 Tatbikatı 

kapsamında beraberindeki heyetle standımızı 
ziyaret etti ve Bayraktar TB3 SİHA’mızı 
imzalayarak bizleri onurlandırdı. Teşriflerinden 
dolayı şükranlarımızı sunarız” ifadeleri kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı 
Haluk Görgün, Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Metin Gürak, kuvvet komutanları, TUSAŞ Genel 
Müdürü Temel Kotil ve BAYKAR Genel Müdürü 
Haluk Bayraktar da eşlik etti.
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BAYRAKTAR 
TB3 SİHA’YI 

İMZALADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,, İzmir’in Seferihisar 
ilçesindeki Doğanbey Tatbikat 
Bölgesi’nde açılan Savunma 
Sanayii Fuarı’nı ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Baykar standına gerçekleştirdiği 
ziyarette BayraktarTB3 SİHA’sını 
imzaladı.



Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı tarafından 
İstanbul’un fethinin 571. yıl 
dönümü dolayısıyla “Kutlu 
Çağrının İzinde: Türk Basınında 
İstanbul’un Fethi”, “Fatih 
Sultan Mehmed”, “Ayasofya 
Camii” isimli üç ciltlik eser 
hazırlandı. Takdim yazılarını 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
kaleme aldığı üç ciltlik 
eser, İstanbul’da mekânın 
değil zamanın fethedilişinin 
hikâyesini anlatıyor. Değerli 
bir arşiv çalışması olarak öne 
çıkan eser, yeni çalışmalara 
da eşsiz bir kaynak görevi 
görüyor.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 
İstanbul’un fethinin 571. yıl dönümü 
dolayısıyla takdim yazılarını 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

kaleme aldığı üç ciltlik eser hazırladı.
“Kutlu Çağrının İzinde: Türk Basınında 

İstanbul’un Fethi”, “Fatih Sultan Mehmed”, 
“Ayasofya Camii” isimli üç ciltlik eser, 1922’den 
günümüze gazete ve dergi gibi süreli yayınlarda 
dönemin önemli kalemlerine ait makalelerin 
taranması sonucunda hazırlandı. Titiz bir 
çalışmayla oluşturulan, tarihi bir vesika niteliği 
taşıyan üç ciltlik eser, İstanbul’da mekânın değil 
zamanın fethedilişinin hikâyesini anlatıyor. Değerli 
bir arşiv çalışması olarak öne çıkan eser, yeni 
çalışmalara da eşsiz bir kaynak görevi görüyor.

Kültür tarihçisi Dursun Gürlek’in 40 yıla yakın 
birikiminden faydalanılarak kronolojik bir anlatıyla 
sunulan ve görsel ögelerle zenginleştirilen üç ciltlik 
eserde Necip Fazıl Kısakürek, Yahya Kemal, Yavuz 
Bülent Bakiler, Nurettin Topçu, Orhan Seyfi Orhon, 
Osman Yüksel Serdengeçti, Peyami Safa, Prof. Dr. 

İsmail Hami Danişmend, Abdülhak Hamid Tarhan, 
Prof. Dr. Ahmet Süheyl Ünver, Âkil Muhtar Özden, 
Ali Himmet Berki, Ali Ulvi Kurucu, Arif Nihat Asya, 
Cahit Tanyol, Celâl Esat Arseven, Cevat Rıfat 
Atilhan, Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay, 
Faik Reşit Unat, Prof. Dr. Faruk Kadri Timurtaş, 
Hasan Âli Yücel, İbrahim Hakkı Konyalı, Ord. 
Prof. Dr. Kâzım İsmail Gürkan, Prof. Dr. Mehmet 
Kaplan, Mehmet Şevket Eygi, Nihad Sami Banarlı, 
Nizamettin Nazif Tepedelenlioğlu, Ord. Prof. Dr. 
Sadi Irmak, Samih Nafiz Tansu, Sezai Karakoç 
gibi edebiyat ve düşünce dünyamızın ünlü 
isimlerinin İstanbul’un fethi, Fatih Sultan Mehmed 
ve Ayasofya-i Kebîr Câmi-i Şerîfi’ni konu alan köşe 
yazılarına, makalelerine, şiirlerine yer veriliyor.

Takdim yazılarını Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın kaleme aldığı üç ciltlik eser, İstanbul’da 
mekânın değil zamanın fethedilişinin hikâyesini 
anlatıyor.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
“Hayallerimiz Türkiye için”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

“Türk Basınında İstanbul’un Fethi” kitabı için 
kaleme aldığı takdim yazısında, İstanbul’u 
fethederek Peygamber Efendimizin müjdesine 
mazhar olan, Müslümanların yedi asırlık hayalini 
gerçeğe çeviren Fatih Sultan Mehmed Han’ın 
kendilerine kıymetli bir emânet bıraktığını 
belirterek, şunları kaydetti:

“Fatih Sultan Mehmed’in kararlılığını, 
azmini örnek alan bizler de onun emaneti aziz 
İstanbul’u dünyanın en önemli finans, ticaret, 

bilim, kültür ve sanat merkezlerinden biri hâline 
getirdik. Hayatımızı adadığımız bu şehir için 
hep üretmeye, bu şehre hizmet etmeye çalıştık. 
Ecdadımız Fatih gibi hedeflerimizi yüksek tutarak, 
yapılamaz denilenleri yapmaya, ulaşılamaz 
denilenlere ulaşmaya gayret ettik. Şimdi de 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda milletimiz 
için mücadelemizi sürdürüyor, yeni projeleri 
hayata geçirmek için kararlılıkla yolumuza devam 
ediyoruz. Hayallerimiz, Türkiye için.”

Dünya tarihinin akışını değiştiren, çağ kapatıp 
çağ açan İstanbul’un fethinin Anadolu’nun 
ebedî Türk yurdu olarak kalacağının tarihe 
kazınmış mührü olduğunun altını çizen Erdoğan, 
nice fetihlere sahne olan tarihte hiçbir zaferin 
kolay kazanılmadığını, İstanbul’un fethinin de 
emeğin, hazırlığın, azmin, kararlılığın, fedakârlığın 
neticesinde gerçekleştiğini belirtti. Erdoğan, 
“Fetih bizim için sadece fethetmek, galip gelmek 
değildir, aynı zamanda dirilişin, inşanın, ihyanın, 
inancın sembolüdür. Toprakları değil, gönülleri 
fethetme hedefiyle yola koyulan Fatih Sultan 
Mehmed, uyguladığı hoşgörü ve adaletli yönetimi 
ile sadece bir şehri değil, gönülleri de fethetmiş; 
İstanbul’u kültürün, sanatın ve bilimin merkezi 
hâline getirmiştir. O gün fethedilen bir toprak 
parçası değil, milyonlarca gönül olmuştur. Fatih 
Sultan Mehmed ve kutlu askerlerinin İstanbul’u 
fethederken sahip oldukları inanç, kararlılık ve 
azim, milletimize hizmet etme, Türkiye’yi 2053’e, 
2071’e taşıma yolunda bizlere ilham vermektedir” 
değerlendirmesinde bulundu. 
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TAKDİM YAZILARINI 
BİZZAT ERDOĞAN YAZDI

İLETİŞİM BAŞKANLIĞINDAN İSTANBUL’UN 
FETHİNİN 571. YIL DÖNÜMÜ İÇİN 3 CİLTLİK ESER:
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MİLLETİMİZİN 
BEKLENTİSİNİN 
FARKINDAYIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Ankara’nın Kızılcahamam ilçesinde 
düzenlene partisinin ‘31’inci İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı’nda konuştu. 

Erdoğan, 31’inci İstişare ve Değerlendirme Toplantılarının 
temasını, ‘Türkiye’nin ortak aklı’ anlayışıyla belirlediklerini 
belirterek, “İnşallah, bugün ve yarın, bilhassa partimizin 
istikbali açısından kritik önemi haiz konuları sizlerle 
birlikte konuşacağız, görüşeceğiz, hiçbir komplekse 
kapılmadan meselelerimizi masaya yatıracağız. 14-28 
Mayıs ile 31 Mart seçim sonuçları arasındaki ‘negatif 
ayrışmayı’ tüm yönleriyle, asla kolaycılığa kaçmadan ele 
alacağız. Bugüne kadar genel merkez kurullarımızın yanı 
sıra, il başkanlarımızla 
da bir araya geldik, 
kanaatlerini ilk 
ağızdan dinleme fırsatı 
bulduk. Fikrine önem 
verdiğimiz dostlarımızın 
görüşlerine başvurduk. 
Her il ve ilçe bazında 
değerlendirmelerimizi 
tek tek yapıyoruz. 
Farklı kanallardan 
derlediğimiz bilgiler 
ışığında fotoğrafı 
netleştiriyor, yol 
haritamızı ve 
atacağımız adımları 
tayin ve tespit ediyoruz. 
Seçmenden geçer not alamayan, 
bizim takdirimize mazhar olamaz. 
Milletimizin başta değişim ve 
yenilenme talebi olmak üzere 
sandık sonuçlarıyla bize ulaştırdığı 
beklentilerinin tamamının farkındayız. Mesajların 
gereğini, vakti-saati geldiğinde, muhakkak yapacağız. 
Bu süreçte ince eleyip sık dokuyor, gerçekten çok 
titiz davranıyoruz. Milletimizle gönül köprülerimizi 
tekrar güçlendirirken, AK Parti ve Cumhur İttifakı’nın 
surlarında gedik açma girişimlerine fırsat vermeyeceğiz. 
Ne birilerinin suyu bulandırıp bulanık suda kişisel 
hesaplarını görmelerine seyirci kalacağız, ne de hiçbir 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, partimizin 
Kızılcahamam’daki 

İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı’nda 

açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Milletimizin 
başta değişim ve 

yenilenme talebi olmak 
üzere sandık sonuçlarıyla 

bize ulaştırdığı 
beklentilerinin tamamının 

farkındayız. Mesajların 
gereğini, vakti-saati 

geldiğinde, muhakkak 
yapacağız. Bu süreçte 

ince eleyip sık dokuyor, 
gerçekten çok titiz 

davranıyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan 
Erdoğan, CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’in, AK 
Parti Genel Merkezi’nde 
kendisini ziyaret ettiğini 

hatırlatarak, “Arayı 
uzatmadan, inşallah 

Kurban Bayramı’ndan 
önce ben de kendisine 

iade-i ziyarette 
bulunacağım” dedi.
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şey olmamış gibi yolumuza devam edeceğiz” diye 
konuştu.

“SİYASETİMİZİ KUTUPLAŞMA 
ÜZERİNE İNŞA ETMEDİK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, siyasetin ülke ve 
millet için verilen çetin mücadelenin adı olduğunu 
ifade ederek, “Bizim lügatimizde siyasetin tek bir 
amacı vardır; o da millete hizmettir. Bunun için her 
fırsatta eser ve hizmet siyaseti diyoruz. Siyasetimizi 
gerilim, kutuplaşma, kamplaşma üzerine inşa 
etmedik. Din, dil, ırk, mezhep, meşrep ayrımı 
yapmadık. Kimseyi dış görünüşüyle, hayat tarzıyla 
yargılamadık. Bakınız bu ülkede on yıllar boyunca, 
sırf kılık kıyafetinden, başörtüsünden, sakalından, 
inancından dolayı milyonlarca vatandaşımız 
mağdur edilmişti; gasp edilen haklarını teslim ettik. 
Yine bu ülkede Kürtler; bir dönem uygulanan yanlış 
politikalar neticesinde ötelenmişlerdi; hepsiyle 
kucaklaştık. Aleviler ötekileştirilmişti; sorunlarını 
çözmek için samimiyetle çaba sarf ettik. Kimin 
sorunu varsa, kimin siyasetten meşru beklentisi 
varsa, elimizin uzandığı, gücümüzün yettiği kadar 
karşılamaya çalıştık. 85 milyonun tamamının 
bu toprakların birinci sınıf vatandaşı olduğunu, 
bu toprakların asıl sahibi olduğunu defalarca 
vurguladık. Vatan hepimizin dedik, devlet hepimizin 
dedik, ‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ dedik ve her 
insana eşit mesafede durduk. Biz ülkenin tamamını 
bir gördüğümüz, bütün gördüğümüz, 85 milyonun 
her bir ferdini kardeş gördüğümüz için tam 22 
yıldır milletimizin her kesiminin teveccühüne 
mazhar olduk. Yüzde 52’nin oyunu alırken, geriye 
kalan yüzde 48’in de oyu olmasa bile beğenisine 
mazhar olduk. Sadece oy aldığımız kesimlere değil, 
Türkiye’nin tamamına hizmet, eser ürettik. Sadece 
oy aldıklarımızın değil, oy almadıklarımızın da 
hukukuna, yaşam tarzına, iradesine ve tercihlerine 
saygı gösterdik. Bu, dün böyleydi, bugün de 
aynıdır; AK Parti var olduğu müddetçe inşallah 
Türkiye’de kardeşlik siyasetinin temsilcisi olmaya 
devam edecektir” ifadelerini kullandı.

“OLGUN TAVRIMIZ, DİYALOG 
ZEMİNİ OLUŞTURDU”

Türkiye’de siyasetin, dünyanın pek çok ülkesine 
göre daha rekabetçi bir zeminde yapıldığını ifade 
eden Erdoğan, şöyle konuştu:

“Seçim dönemlerinde, rekabetin ve siyasi 
mücadelenin dozu, doğal olarak daha da artıyor. 
Hem 14-28 Mayıs seçimleri, hem de 31 Mart 
mahalli idareler seçimleri, Türk siyasetinin rekabet 
düzeyi oldukça yüksek seçimlerinden biriydi. 
Ülkemiz, sadece 10 aylık bir zaman diliminde 
siyasi tansiyonun tırmandığı 3 seçim sürecini üst 
üste yaşadı. Seçimler sadece ekonomimizi değil, 
toplumumuzu da yordu, yıprattı. Bilhassa 14-28 
Mayıs seçimleri öncesinde siyaset sahnesinde 
yapılanları hiçbirimiz unutamayız. FETÖ’nün 

servis ettiği argümanlar üzerinden Rusya’yla 
aramızı bozma girişimlerinden mezhep ve köken 
temalı videolara, bölücü terör örgütü elebaşlarının 
rakibimiz için sabah-akşam oy istemesine kadar 
bugün aklımıza getirmek dahi istemediğimiz nice 
operasyona maruz kaldık. Sandık sonuçları ayan-
beyan ortada olduğu halde seçim gecesi oynanan 
‘kazanıyoruz’ tiyatrosu, Türk siyasetinin utanç 
hanesine yazılmıştır. Geriye dönüp baktığımızda 
kimi zaman gülerek, kimi zaman endişeyle 
hatırladığımız nice olay, skandal, provokasyon ve 
müsamere yaşandı. Tarih ve maşeri vicdan, asıl 
hakem olarak elbette bunları yargılayacak, kimin 
ne yaptığı zamanla daha netlik kazanacaktır. Biz 
de demokrasimizin selameti için bunun takipçisi 

“DEĞİŞİM İRADEMİZİ 
DİNAMİK TUTACAĞIZ”
Erdoğan, “Bugüne kadar meclisten 
bürokrasiye, teşkilatlardan belediyelere 
bütün bunlara uzanan zincirin her 
bir halkasında değişimi başarıyla 
gerçekleştirdik. İnşallah bundan 
sonra da değişim irademizi güçlü ve 
dinamik tutacağız. Sizlerden hiçbir 
perde koymadan, düşüncelerinizi ne 
kadar keskin olursa olsun, tenkit ve 
tespitlerinizi bizimle paylaşmanızı 
istirham ediyorum” ifadelerini kullandı.
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olacağız. Tüm tuşlara basmalarına rağmen 14-28 
Mayıs seçimlerinde bekledikleri neticeyi alamayanlar, 
daha sonra sırf koltuklarını koruyabilmek uğruna, 
maalesef, siyaseti yüksek gerilim hattına mahkum 
ettiler. Seçim sonuçlarını kabullenmek yerine 
farklı tartışmalarla milletin iradesine kara çalmaya, 
gölge düşürmeye çalıştılar. Sorumlu siyasetçiler 
gibi davranarak milletin ali menfaatlerini, kendi 
şahsi hesaplarının önüne bir türlü koyamadılar. 
Sandıkta tecelli eden iradeyi yok sayan etik dışı 
beyanlar karşısında biz daima basiretle hareket 
ettik. Kışkırtmalara rağmen mutedil ve soğukkanlı 
tavrımızı koruduk. 31 Mart sonrasında, AK Parti’nin 
ve Cumhur İttifakı’nın sergilediği olgun tavır, 
siyasi partiler arasında yeni bir diyalog zemininin 
oluşmasına vesile olmuştur. Türkiye böylece seçim 
atmosferinden çıkıp, asıl gündemine yoğunlaşma 
fırsatı bulmuştur. Bunu, Türk siyasetinin ulaştığı 
yüksek tekamül seviyesinin bir işareti olarak 
görüyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

ÖZGÜR ÖZEL’E ZİYARET
Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 

31 Mart sonrasında AK Parti Genel Merkezi’nde 

kendisini ziyaret ettiğini hatırlatarak, “Arayı 
uzatmadan, inşallah Kurban Bayramı’ndan önce ben 
de kendisine iade-i ziyarette bulunacağım. Sayın 
Özel’in ziyareti akabinde, siyasette bir ‘yumuşama’ 
arzuladığımızı, bunu tesis etmeye çalıştığımızı ifade 
ettim. Bu yumuşamanın bir tarafı iktidarsa, bir tarafı 
da muhalefettir. Biz bu konuda son derece rahatız, 
özgüvenliyiz. Tekrar ediyorum; biz kutuplaşmanın, 
kamplaşmanın, gerilimin tarafında hiç olmadık. 
Ama eğer yine de üzerimize düşen bir şey varsa, 
hiç çekinmeden gereğini yaparız. Burada asıl olan, 
muhalefetin kendi politikalarını gözden geçirmesidir. 
İktidarı gerilim yanlısı olarak yaftalamak kolaydır, 
ancak asıl muhalefet kendisini bu noktada samimi 
bir özeleştiriye tabi tutmalıdır. AK Parti olarak 
bizim, ittifak ortağı olan MHP’nin de hiç kuşkusuz 
kırmızı çizgilerimiz var. Aynı şekilde, ana muhalefet 
partisinin, muhalefet partilerinin de kırmızı çizgileri 
var. Elbette siyaset belli bir çerçevede yapılır, belli 
sınırlar içinde yapılır. Biz, ‘yumuşama’ adı altında; 
kimliğimizden, ilkelerimizden, duruşumuzdan 
hassasiyetlerimiz ve kırmızı çizgilerimizden 
taviz verecek değiliz. Muhalefetten de böyle bir 
taviz beklemiyoruz. Ancak siyasetin, özellikle 

“YUMUŞAMA KELEBEK 
ÖMÜRLÜ OLMAMALI”
Erdoğan, milletin sandıkta kendini 
temsil yetkisi verdiği siyasetçilerden, 
ortak bir zeminde bir araya gelip, 
derdine derman olmasını istediğini 
söyleyerek, “Örneğin terör karşısında, 
iktidarı-muhalefeti ortak bir tavır 
geliştirebildiğinde, sadece gerilim 
düşmekle kalmayacak, terör de artık 
tamamen miadını dolduracaktır. 
Mesela darbe anayasasının; sivil, yeni, 
kuşatıcı ve özgürlükçü bir anayasa ile 
değiştirilmesi konusunda hep beraber 
el ele verebilirsek, sadece siyasetin 
havası değil, inşallah ‘ülkemizin bahtı’ 
da değişecektir. Örneğin Türkiye’nin 
çıkarlarını yurt dışında savunma ve 
başkalarına karşı koruma hususunda 
siyasi kimliklerin ötesine geçebilirsek, 
bu, 85 milyonun her bir ferdine 
yarayacaktır. Dar alanda siyaset 
yapılmaz. Bir elini tokalaşma için 
uzatıp, diğer eliyle arkasında hançer 
tutanlarla diyalog olmaz, uzlaşı olmaz. 
Nitekim geçmişte olmadı. 15 Temmuz 
ihaneti sonrasında, şahsımızın ve 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı 
Sayın Devlet Bahçeli’nin iyi niyetli 
gayretleriyle tesis edilen ‘Yenikapı 
ruhu’, ne yazık ki birilerinin ihtiraslarına 
kurban edildi. Aynı aktörlerin, medya 
ve sosyal medyadaki silahşörlerini 
kullanarak, mevcut atmosferi 
‘kundaklamaya’ çalıştıklarını görüyoruz. 
Milletimizin umutlarını artıran siyasetteki 
yumuşamanın, bu sefer ‘kelebek ömürlü’ 
olmamasını temenni ediyoruz. Her 
konuda aynı düşünmek, konuşmak, 
aynı cümleleri kurmak zorunda değiliz. 
Siyaset ve sosyal farklılıklarımız; 
zenginliğimizdir, Türkiye’nin beşeri 
ve kültürel hazinesini yansıtan birer 
değerdir. Yöntemlerimiz farklı olabilir; 
üsluplarımız farklı olabilir; yaşam 
biçimimiz, siyasetteki doğrularımız 
farklı olabilir. Ama hepimiz Türkiye’nin 
büyümesini, gelişmesini, kalkınmasını, 
daha fazla refaha ulaşmasını istiyoruz. 
Hepimiz, evlatlarımızın daha müreffeh, 
ekonomik, askeri, siyasi ve sosyal 
bakımdan daha güçlü bir Türkiye’de 
yaşamasını arzu ediyoruz. Bunun 
önünde duran her ne varsa, ortak tavır 
göstermemiz kaçınılmazdır” dedi.
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de muhalefetin, yıkıcı, yıpratıcı, ötekileştirişi bir 
zemin üzerinde ilerlemesi, Türkiye’ye fayda değil, 
zarar getirir. Türkiye, bu siyaset tarzının acısını 
geçmişte defalarca yaşadı, çok ağır bedeller 
de ödedi. Vesayet güçleri ve oligarşik yapılar, 
siyasetin bu gerilimli atmosferinde kendilerine alan 
açtı, hatta demokrasiye müdahale imkânı buldu. 
Terör örgütlerine siyaseti dizayn fırsatı veren yine 
aynı kasvetli iklimdi. Türkiye düşmanları da bunu 
ülkemizin ‘yumuşak karnı’ olarak gördü. Muhalefetin 
de son dönemde bu gerçeği görerek, yeni üslup ve 
söylem geliştirme çabalarını takdirle karşılıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“HUKUKSUZLUKTA YUMUŞAK 
TAVIR BEKLEMESİNLER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hukuk içinde 
olduğu müddetçe, her türlü eleştiriye, her türlü 
söyleme, ifadeye, eyleme saygılı olduklarını 
kaydederek, “Ancak hukukun dışına çıkıldığında, 
ülkenin mahkemeleri, hakimleri, savcıları elbette 
gerekeni yapacaktır. Bu, bizim için de geçerlidir, 
muhalefet için de geçerlidir, bu ülkede yaşayan 
her bir birey, faaliyet gösteren her bir kurum 
için de geçerlidir. Terör hukuk dışıdır; terörü 
meşrulaştırmak hukuk dışıdır. Sırtını terör 
örgütlerine dayamak hukuk dışıdır. Şiddet hukuk 
dışıdır; şiddeti övmek hukuk dışıdır. Darbe hukuk 
dışıdır. Sokak eylemleriyle darbe girişimi hukuk 
dışıdır. Hakaret, iftira hukuk dışıdır. Çok açık 
söylüyorum; bizim, hukuk karşısında boynumuz 
kıldan incedir; şeriatın kestiği parmak acımaz. 
Aynı tavrı, aynı tutumu muhalefetten de bekleriz, 
onların da hukuka saygı duymasını isteriz. Bizim, 
siyasette yumuşamaktan kastettiğimiz, hukuka, 
demokrasiye, insan haklarına saygı duyulmasıdır. 
Bizden, hukuksuzluk karşısında kimse yumuşak bir 
tavır beklemesin. Demokrasiyi ortadan kaldırmaya, 
insan haklarını çiğnemeye yönelik eylemler 
karşısında kimse bizden yumuşak tavır beklemesin. 
Özgürlükleri kısıtlamaya yönelik girişimler, ya da 
özgürlük adı altında başkalarının özgürlüğünü 
daraltmaya yönelik eylemler karşısında bizden 
kimse yumuşak tavır beklemesin. Milletin inanç 
değerlerine, kutsallarına, mukaddesatına yönelik 
azgınlıklar karşısında kimse bizden yumuşak 
tavır beklemesin. Terör, terörist, terör örgütü 
karşısında, terörü destekleyenler karşısında, 
terörle arasına mesafe koyamayanlar, sırtını teröre 
dayayanlar karşısında, insan canına kast edenler, 
bölücüler, FETÖ’cüler karşısında kimse bizden 
‘yumuşak’ tavır beklemesin. Türkiye’ye saldıranlar, 
Türkiye’nin çıkarlarına zarar verenler, ülkemizin 
hak ve hukukunu çiğnemeye kalkan müstevliler 
karşısında kimse bizden yumuşak tavır beklemesin. 
Biz işte ana muhalefetten, muhalefetten de 
bunu bekliyoruz. Türkiye’nin bazı meselelerinin, 
‘siyaset üstü’ bir yaklaşımla ele alınması, gerilimi 
zaten kendiliğinden düşürecektir. Milletin siyaset 
kurumundan beklentisi de bu yöndedir” dedi.

“FİLİSTİN HALKININ YANINDA DİMDİK DURUYORUZ”
7 Ekim’den beri Gazze’de yaşanan katliama en güçlü tepkiyi gösteren, bununla 
kalmayıp İsrail’e karşı somut tedbirler alan tek ülke olduklarını aktaran Erdoğan, 
“Önce 54 kalemde, ardından da bütün kalemlerde İsrail’le ticari işlemleri durdurduk. 
Gazzeli kardeşlerimize gönderdiğimiz insani yardımların toplam miktarı 55 bin tonu 
aştı. Vatanlarını savunan kahraman Filistin halkının yanında dimdik duruyoruz. Filistin 
direnişine kara çalmak isteyen sömürgeleştirilmiş zihinlere rağmen, hakkı ve hakikati 
haykırmaktan çekinmiyoruz. Tek başımıza kalsak da, bu uğurda bedel ödesek de, 
inşallah bu vicdanlı, onurlu ve cesur duruşumuzdan vazgeçmeyeceğiz. Filistin davasına 
ve Gazzeli kardeşlerimizin özgürlük mücadelesine destek veren AK Parti camiasıyla 
birlikte Milliyetçi Hareket Partisi yönetimi başta olmak üzere Meclis’teki diğer siyasi 
partilere de teşekkür ediyorum. Meclis’imizin önceki gün oy birliğiyle aldığı ‘İsrail’in 
Refah Katliamlarının Lanetlenmesine Dair Kararını’ son derece kıymetli buluyoruz. 
Vicdan yoksunu üç-beş Siyonist iş birlikçi, Filistin konusundaki milli mutabakatı 
bozmaya çalışsa da bugüne kadar hamdolsun başaramadılar. İnşallah bundan sonra da 
emellerine ulaşamayacaklar” diye konuştu.
Erdoğan, toplantının açılış konuşması öncesinde kamp kapsamında otelde AK Parti 
İnsan Hakları Başkanlığı tarafından düzenlenen ‘Siyonizm’in Katliam ve Soykırım Tarihi’ 
başlıklı sergiyi gezdi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Kendi ülkesi 
ile birlikte bölgemizi ve tüm 
dünyayı büyük bir felakete 

sürükleyen Netanyahu denen bu barbara, 
bu hayduda, gözünü kan bürümüş bu 
muhterise artık bir ‘Dur’ denilmelidir” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Ankara’nın Kızılcahamam ilçesindeki bir 
otelde düzenlenen ‘AK Parti 31’inci İstişare 
ve Değerlendirme Toplantısı’nda konuştu. 
Erdoğan, İstanbul’un Küçükçekmece 
ilçesindeki bir binanın çökmesi sonucu 
hayatını kaybeden kişiye Allah’tan 

rahmet ve yaralılara acil şifa dileyerek, 
“Göçük haberinin alınmasıyla birlikte 
UMKE ve AFAD ekiplerimiz süratle enkaz 
alanına müdahale etmiştir. Cumhuriyet 
Başsavcılığımız tarafından göçükle ilgili 
soruşturma başlatılmıştır” dedi.

‘FİLİSTİN HALKI TAM 76 
YILDIR ZULME MARUZ 
KALIYOR’

AK Parti 31’inci İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı’nın hayırlara 
vesile olmasını dileyerek, katkı sunanlara 
teşekkür eden Erdoğan, “Dünkü açılış 
hitabımızda partimizdeki istişare 
kültürünün yanı sıra siyasetteki yumuşama 
iklimine dair kanaatlerimizi paylaşmıştık. 
Önceki gün TÜİK tarafından açıklanan 
2024 yılı ilk çeyrek büyüme rakamları ve 
dış politikaya dair konuları da ele aldık. 
Filistin davası ve Gazze’de yaklaşık 8 
aydır süren katliam her zamanki gibi 
gündemimizin en üst sırasındaydı. 
Kampımızdaki ‘Siyonizmin Katliam ve 
Soykırım Tarihi’ sergisi; işgal, zulüm ve 
yıkım politikasının yeni başlamadığını 
hepimize bir kez daha hatırlattı. Filistin 
halkı tam 76 yıldır zulme maruz kalıyor, 
Filistin’in toprakları 76 yıldır aşama 
aşama gasbediliyor. Filistin’de katliam 
76 yıldır kesintisiz devam ediyor, Filistinli 

VATANDAŞIN CANINA 
KASTEDENLERİN 
TEPESİNE BİNECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Kızılcahamam’da AK Parti 
İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı’nın kapanışında 

açıklamalarda bulundu. FETÖ 
ile mücadelede kararlılık 

mesajı veren Erdoğan, “FETÖ 
ile mücadelede ne rehavete 

kapılma ne de gardımızı 
düşürme lüksümüz vardır. 

Vatandaşın canına, huzuruna 
kastedenlerin tepesine 

binmeye devam  
edeceğiz.” dedi.
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çocuklar 76 yıldır şımarık bir devlet tarafından 
öldürülüyor. 7 Ekim’den bu yana Gazze’de şahit 
olunan barbarlık, Filistin halkının 76 yıldır her 
gün yaşadığı vahşetin insanlığın geri kalanı 
tarafından görülmesini sağladı. Türkiye olarak 
bu zulme, bu katliamı, 76 yıldır devam eden bu 
adaletsizliğe her platformda itiraz ediyoruz. 
Tüm imkanlarımızla Filistin halkının yanında 
dimdik duruyoruz ve duracağız. Hiçbir baskı, 
tehdit, küstahlık bunu değiştirmeyecek. Varsın 
birileri rahatsız olsun, varsın birileri İsrail’e 
şirinlik yapsın, varsın birileri Filistin direnişine 
çamur atacak kadar vicdanını kaybetsin. Biz 
Filistinli kardeşlerimizin nasıl zorlu, önemli ve 
kahramanca bir mücadele verdiklerini gayet iyi 
biliyoruz. Hamas ve Filistin halkı sadece kendi 
topraklarını savunmuyor, aynı zamanda Arz-ı 
Mev’ud hezeyanına karşı Anadolu’yu savunuyor. 
Filistinli kardeşlerimiz Gazze’de insanlığı, insani 
değerleri savunuyor. İsrailli yöneticilerin yaptığı 
açıklamalar bunu teyit ve tasdik etmektedir” 
diye konuştu.

‘GAZZE’DE 
MÜSLÜMANLIĞIMIZLA 
BİRLİKTE İNSANLIĞIMIZ 
SINANIYOR’

Hamas’ın daha önceki ateşkes önerisi gibi 
Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Biden’ın 
son teklifine de olumlu yaklaştığını söyleyen 
Erdoğan, “Netanyahu’nun cevabı ise yine kan 
dökmek, katliam yapmak, işgal ve soykırım 
politikasının şiddetini artırmak oldu. Kendi ülkesi 
ile birlikte bölgemizi ve tüm dünyayı büyük 
bir felakete sürükleyen Netanyahu denen bu 
barbara, bu hayduda, gözünü kan bürümüş 
bu muhterise artık bir ‘Dur’ denilmelidir. 
Şunu bir defa görmemiz gerekiyor; Gazze ve 

Filistin’de sınanan Müslümanlığımızla birlikte 
insanlığımızdır. Gazze ve Filistin’de test edilen 
kardeşliğimiz, kardeşlik hukukumuzdur. 
Gazze ve Filistin’de insana dair tüm değerler 
samimiyet testinden geçmektedir. Ya bu 
imtihanı alnımızın akıyla vereceğiz ya da bir 
ömür boyu Filistin halkına karşı mahcubiyet 
duygusunu içimizden atamayacağız. Ya 
kardeşlik görevimizi hakkıyla yerine getireceğiz 
ya da her masum yavrunun ölümüyle birlikte 
kalbimiz bize daha ağır gelecek. Biz işte bu 
insanlık ve kardeşlik sınavından geçmenin 
gayretindeyiz. Tıpkı dört asır boyunca Filistin’e 
şanla şerefle sahip çıkın ecdadımız gibi biz de 
evlatlarımıza şeref payesi olarak taşıyacakları bir 
duruş bırakmak istiyoruz. Her türlü bedeli göze 
alarak yürüttüğümüz mücadele bunun içindir. 
Gazze’ye gönderdiğimiz yardımlarımız kesintisiz 

devam ediyor. İsrail üzerindeki ekonomik 
baskının artması için çok yönlü çalışıyoruz. 
Hamas ve Filistin hükümeti ile yakın diyalog 
içindeyiz. Bağımsız Filistin devletinin tanınması 
çabalarına güçlü destek veriyoruz. İspanya, 
İrlanda ve Norveç’le birlikte Filistin’i tanıyan 
ülke sayısı 147’ye çıktı. Bu sayının çoğalması; 
İsrail’in işgal ve zulüm politikalarına verilecek 
en onurlu cevaplardan biri olacaktır. Geçtiğimiz 
günlerde her üç ülkenin başbakanını arayarak, 
kendilerini tarihin doğru tarafında yer aldıkları 
için tebrik ettim. Bayramdan önce İspanya’yı 
ayrıca ziyaret edeceğiz. Soykırım şebekesinin 
bir an önce durdurulması, ardından da hukuka 
hesap vermesi için ne yapılması gerekiyorsa 
onu yapıyoruz ve yapacağız” ifadelerini 
kullandı.

BU GÜNLERE KURDUĞUMUZ 
GÖNÜL KÖPRÜLERİ 
SAYESİNDE GELDİK
Biz bu günlere sadece milletimizle 
geldik. Kurduğumuz sağlam gönül 
köprüleri sayesinde geldik. Halkın 
rızası bizimle olduğu sürece kutlu 
yürüyüşümüze kimse engel olamaz. 
Bunları yitirdiğimiz zaman da hiçbir 
şey bize fayda sağlamaz. Nice ihaneti, 
nice saldırıyı, nice engeli bu sayede 
aştık. Bundan sonra da daha fazla gönül 
kazanmak için gayret göstereceğiz. 
Teşkilat olarak yaz mevsimini milletimiz 
ile kucaklaşarak, dertlerini dinleyerek 
değerlendireceğiz.
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‘TÜRKİYE’YE ÖZ GÜVEN VE 
CESARET KAZANDIRDIK’

AK Parti’nin kuruluşundan itibaren reformcu 
ruhunu asla kaybetmeyen bir parti olduğunu 
kaydeden Erdoğan, “Hak ve özgürlüklerin 
genişletilmesinden yasakların kaldırılmasına, 
hak arama yollarının artırılmasından halka 
hesap veren bir devlet anlayışın inşasına 
kadar geniş bir yelpazede önemli reformları 
hayata geçirdik. Demokrasimizi vesayetin ve 
vesayetçilerin karanlığından biz çıkardık. Milli 
iradeyi darbelerin, darbecilerin karanlığından 
biz kurtardık. Paranoyalara son verdik, korkulara 
son verdik. İçine kapanmış bir ülkeye son 22 
yılda öz güven ve cesaret kazandırdık. Bu 
ülkeye; ekonomiden güvenliğe, ulaştırmadan 
ticarete, savunmadan enerjiye hemen her 
alanda Cumhuriyet tarihinin altın yıllarını 
biz yaşattık. Başarılarımızdan, ülkemize 
kazandırdıklarımızdan elbette gurur duyuyoruz. 
Ancak bunları yeterli görmüyoruz. Yapılanları 
kafi görmek; statükoya teslim olmak demektir. 
Mevcutla yetinmek, yeniye ve yeniliğe kapıyı 
kapatmak demektir. AK Parti statükocu bir parti 
değildir ve asla olmayacaktır” diye konuştu. 

TERÖR KORİDORUNA İZİN 
VERMEYİZ

Kandil’deki terör baronlarının siyaseti dizayn 
etmesine müsaade etmeyiz. Suriye’de ve Irak’ta 
terör koridoruna izin vermeyiz. Terör örgütü 
eridikçe demokrasimiz serpilecektir. FETÖ 
ile mücadelede ne rehavete kapılma ne de 
gardımızı düşürme lüksümüz vardır. Vatandaşın 
canına, huzuruna kastedenlerin tepesine 
binmeye devam edeceğiz.

Siyaseti bir kayıkçı kavgasına dönüştürmenin 

kimseye faydası dokunmaz. Siyaset sorunlara 
ortak akılla, kararlılıkla çözüm üretmek 
için yapılır. Türkiye’nin önünde tarihi fırsat 
pencerelerin açıldığı dönemde eski tartışmalarla 
zaman harcamayı gereksiz görüyoruz.

DAHA GÜÇLÜ, İTİBAR SAHİBİ 
TÜRKİYE TÜRKİYE’Yİ HAYAL 
EDİYORUZ

Milletimize umut aşılamamız, derdine 
derman olacak yol haritası hazırlamamız 
gerekiyor. AK Parti bu yeni dönemin banisi 
olacak. Bu ittifak yoluna güçlenerek devam 
edecek. Cumhuriyetimizin ikinci asrında 
daha güçlü, itibar sahibi Türkiye’yi biz hayal 

ediyoruz. Bu hayalin adı Türkiye Yüzyılı’dır, 
büyük ve güçlü Türkiye’dir.

SEÇİMSİZ DÖNEMİ VERİMLİ 
DEĞERLENDİRMELİYİZ

Yumuşama ile birlikte partiler 
arasındaki kesişim alanının büyümesini 
kıymetli buluyorum. 1 yılda yaşadığımız 
seçimlerle milletimiz yoruldu. Önümüzde 
cumhurbaşkanlığı ve meclis olarak 4 yıl 
belediyeler olarak 5 sene zamanımız var. bu 
süreyi en verimli şekilde değerlendirmemiz 
lazım.

ENFLASYONU TEK HANEYE 
İNDİRECEĞİZ

Enflasyon sorununu mutlaka 
çözeceğiz. Tek haneli rakamları inşallah 
yakalayacağız. Geçmişte bunu başardık 
tekrar başaracağız. İhracat tarafında da 
gayet iyi gidiyoruz. Turizmde rekor kırmayı 
hedefliyoruz. Enerji atılım yaptığımız 
alanların başında geliyor. Gabar’da 
bize dayatılanları parçaladık. Arama 
çalışmalarımıza hız vereceğiz. Tarım ve 
hayvancılık konusuna daha fazla eğiliyoruz. 
Sanayide çarklar dönmeye devam ediyor.

TÜRKİYE YÜZYILI  
MAARİF MODELİ

İnsan kaynağımızda Türkiye Yüzyılı 
maarif modelimizi hayata geçiriyoruz. 
Bakanımız yeni eğitim modelin detaylarını 
sizlere sundu. Bazı marjinal grupların 
çoğunun eleştirisi ideolojik nedenlerden 
kaynaklanıyor. Dün ve bugünkü 
oturumlarda partimizin gündemindeki 
konuları demokratik ortamda ele aldık.

EKSİKLERİMİZİ 
TAMAMLAYACAĞIZ
Kibirlenmek, halkımız ile aramıza 
duvarlar örmek bize yakışmaz. 
Milletimizin beklentilerine kulak 
tıkamak bize asla ve asla yakışmaz. 
Biz bu yola sessiz yığınların siyasette 
sesi olmak için çıktık. Biz bu yola 
Allah’tan ve devletten başka dayanağı 
olmayanların dostu olmak için çıktık. Bu 
çizgiden sapmayacağız. Eksiklerimizi 
tamamlayacağız. Sorunlarımızın üzerine 
kararlılıkla gideceğiz. Hatalarımızı 
telafi edeceğiz. Hiçbir meseleyi 
görmezden, duymazdan gelmeyeceğiz. 
Vatandaşlarımızın sorunlarının çözüm 
merkezi olacağız. Tüm Türkiye’ye 
hizmet mücadelesini sürdüreceğiz. 
Rabbim yolumuzu açık etsin.
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İstanbul’un Fethi’nin 
571’inci yıl dönümü 
dolayısıyla, Fatih Sultan 
Mehmed Han’ın Fatih 

Camii haziresinde bulunan kabri 
başında anma töreni düzenlendi. 
Törene İstanbul Valisi Davut 
Gül, Fatih Belediye Başkanımız 
Mehmet Ergün Turan, AK 
Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, AK 
Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 

Çekerek ile askeri ve mülki erkan 
katıldı.  Türbede gerçekleştirilen 
Kur’an-ı Kerim tilavetinin 
ardından dualar edildi.

Başkanımız Çekerek, ziyareti 
sosyal medya hesabından 
“İstanbul’un Fethi’nin 571. 
yılı kutlu olsun. Peygamber 
Efendimiz Hz. Muhammed’in 
övgüsüne mazhar olan Fatih 
Sultan Mehmed Han ve ordusunu 
rahmet ve minnetle anıyorum” 
mesajıyla paylaştı.

FATİH SULTAN MEHMED  
HAN’I DUALARLA ANDIK
İstanbul’un Fethi’nin 
571’inci yıl dönümünde, 
Fatih Sultan Mehmed Han, 
kabri başında dualarla yad 
edildi. Anma merasimine 
AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem  
Çekerek de katıldı.
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ÜSTAT KISAKÜREK’İ 
KABRİ BAŞINDA ANDIK

Türk edebiyatının usta ismi, şair, yazar ve 
mütefekkir Necip Fazıl Kısakürek, vefatının 41. 
yıl dönümünde kabri başında anıldı. AK Parti 
İstanbul Gençlik Kolları teşkilatımız, Kısakürek’in 
Eyüpsultan Mezarlığı’nda bulunan kabrini ziyaret 
ederek dualar etti.

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
ziyarete ilişkin fotoğrafları 

sosyal medya hesabından paylaştı.
Başkanımız Çekerek 

paylaşımında, “Türk edebiyatının 
ve düşünce dünyasının büyük ismi 
dava adamı Necip Fazıl Kısakürek’i 
vefatının 41. Yıl dönümünde kabri 
başında dualarla andık. Saygı, 
rahmet ve minnetle anıyorum. 
Fikirleri ve eserleri, nesiller boyu 
yolumuzu aydınlatmaya devam 
edecek” ifadelerini kullandı.
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İSTANBULLULARI 
ASLA YALNIZ 
BIRAKMAYACAĞIZ
İstanbul’umuzun mahallelerinde, sokaklarında, İstanbul’un 
geleceği adına karış karış gezmek suretiyle hizmet etmeye 
kararlıyız. Nerede olursa olsun, hangi kesimden olursa 
olsun İstanbulluları asla yalnız bırakmayacağız. 
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Girdiğimiz her 
sokakta, misafir 
olduğumuz her evde, 
ziyaret ettiğimiz her 

esnafımızın, elini öptüğümüz 
her çınarımızın, gözümüzün 
nuru her genç ve çocuğumuzun 
yüzündeki tatlı tebessüm, sıcak 
bir selam, dilinde dua, gönlünde 
vefa görmek bizi bahtiyar 
ediyor.

Bu kapsamda Avcılar, 
Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, 
Kadıköy, Kartal, Kağıthane, 
Çekmeköy, Esenyurt ve Sarıyer 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız ‘’Durmak Yok, Yola Devam’’ 
mottosuyla saha ziyaretlerinde bulunmaya devam ediyor.

Tüm dünyada hastalıklar ya da kazalar 
sonucunda, kan bulunamadığı için çok sayıda 
insan yaşamını kaybetmektedir. Toplumda 
yapılan kan bağışı nüfusun sadece % 1 kadarını 

oluşturur. Bu oldukça düşük bir orandır. Kan bağışı hem 
kan ihtiyacı olan kişiler açısından hem de bağışı yapan 

kişi açısından sağlıklı bir yapıya sahip olmak açısından 
önemlidir. İnsan kanın tek kaynağıdır. Bu yüzden kan çok 
değerli bir ilaç gibidir. 

Bu kapsamda kan bağışının önemini hatırlatmak ve 
Kızılay’ımıza destek olmak amacı ile Güngören İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığı olarak kan bağışında bulunduk.

GÜNGÖREN KADIN KOLLARIMIZDAN KAN BAĞIŞI
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Kadın Kolları olarak her 
sene düzenlediğimiz, 
teşkilatımız içerisinde birlik ve 
beraberliğimizi pekiştirmek 

amacı ile yapılan teşkilat pikniğimizi 
Güngören, Kartal, Çekmeköy ilçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız olarak 
gerçekleştirdik.

Çekmeköy ilçe kadın kollarımızın piknik 
programına İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer ve Grup Başkan vekilimiz 
Fatih Sırmacı da katılım sağladılar.

KADIN KOLLARI 
TEŞKİLATLARIMIZ 
PİKNİKTE BULUŞTU
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, kadın 
çalışmalarına her alanda desteğini devam ettiriyor. 
Gerek saha çalışmalarında gerek masa başında üretilen 
projelerde her zaman kadınların yanında durmaya devam 

ediyoruz. 
Bu hafta Sağlık alanında kadınlarımıza destek veren ve bu alanda 

çalışan kıymetli kadınlarımızla birlikte toplumsal öneme haiz pek çok 
proje üreten Kadın Sağlıkçılar Eğitim ve Dayanışma Vakfı’nı ziyaret 

ettik. İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer yaptığı ziyarette vakıf 
yöneticileriyle görüşerek, birbirimize destek olabileceğimiz hususlar, 
ortak yapılabilecek çalışmalarla ilgili istişarede bulundu. Ziyarette 
konuşan Başkanımız; “Vakfımıza insana ve kadına değer katan 
çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, alanlarında toplum yararına 
daha nice projeler üreteceklerine inanıyorum” dedi. Vakıf yöneticileri 
de İl Kadın Kolları Başkanımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini 
iletti.

KADIN SAĞLIKÇILAR EĞİTİM VE 
DAYANIŞMA VAKFI’NA ZİYARET

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, yerel 
seçimler sonrasında belediye 
başkanlarımızı ziyaret etmeye 

devam ediyor. Bu haftanın ilk ziyaretini 
Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer 
Arısoy’a gerçekleştirdi. 

Ziyarette MKYK Üyemiz Dr. Reşide 
Yüksel, kıymetli hocamız Süleyman Gündüz, 

Yürütme Kurulumuz ve İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Derya Aslan başkanımıza eşlik 
etti. İl Kadın Kolları Başkanımız ziyarette ilçe 
çalışmaları hakkında bilgiler aldı. Başkanımız 
Demirer, AK Belediyeciliğin önemli 
isimlerinden olan Belediye Başkanımıza 
yeni dönemde de çalışmalarının devamı için 
başarılar dileklerini iletti ve misafirperverliği 
için teşekkür etti.

ZEYTİNBURNU 
BELEDİYESİ’NE ZİYARET  
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İl Kadın Kolları Başkanlığımız ve Başkanımız 
Saliha Demirer, özellikle 7 Ekim 2023’ten beri 
artarak devam eden zulme sessiz kalmayarak 
çeşitli çalışmalarla Gazze halkına desteğini 

sürdürmeye devam ediyor. Kadın Kollarımız bazen eylem 
yaparak, yürüyüşler gerçekleştirilerek, bazen fidan dikimi ve 
boykot gibi çeşitli alanda çok sayıda çalışmalara imza attı.

Bu hafta ise Yürütme ve Yönetim Kurulu 
toplantılarımızın ardından Kurucumuz ve 22. Dönem 
Milletvekilimiz Süleyman Gündüz Beyefendiyle “Gazze: 
modern zamanların sonu, yeni bir dil arayışı” konulu 
seminer gerçekleştirdik.

Gazze’nin ve Filistin’in geçmişteki süreçlerinden bugüne 
yaşananlar çerçevesinde geleceğe dönük olarak insanlık 
tarihinde nasıl bir kırılma noktası olacağını ve siyonist 
İsrail’in artık sona yaklaştığının mütalaasını kendisinden 
dinleme fırsatı bulduk. İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer, 
Gazze’nin insanlığın turnusol kâğıdı olduğunu ifade 
ederek kıymetli hocamıza bize kazandırdığı bakış açısı ve 
farkındalık için teşekkürlerini iletti. 

İl Kadın Kolları olarak zulüm nihayete erene ve Filistin 
özgür olana dek Gazze’yi gündemde tutmaya devam 
edeceğiz.

GAZZE: 
MODERN 

ZAMANLARIN 
SONU, YENİ 

BİR DİL 
ARAYIŞI 

SÖYLEŞİSİ
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SULTANGAZİ
İLÇEMİZE 
ZİYARET

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 
yerel seçimler sonrasında ilçe ziyaretlerine 
başladı. Başkanımızın bu haftaki ziyaretleri 
Sultangazi ilçemize oldu.
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Sultangazi’de 
ilk ziyareti 
Sultangazi 
Belediyemizin 

kıymetli başkanı Av. 
Abdurrahman Dursun’a 
yaptı. Başkanımız 
ziyaretinde, yeni 
dönemin hayırlı olması 
dileğinde bulundu. 
Misafirperverliklerinden 
dolayı belediye 
başkanımıza 
teşekkürlerini iletti. 

Belediye Başkanımızı 
ziyaretinin ardından 
belediyemizin sahada 
yaptığı hizmetleri 
yerinde gördü. 

Sultangazi 
Belediyemiz’in kültür 
merkezlerinde farklı 
branşlarda eğitim 
alan kadınlarımızın 
eserlerinin yer aldığı 
sergiyi ziyaret etti. 
Ziyarette konuşan 
Başkanımız; “AK 
Parti Belediyeciliği 
ile İstanbul sosyal 
belediyecilikle tanıştı. 
Çocuklardan gençlere, 
kadınlarımızdan 
büyüklerimize 
toplumun her kesiminin 
gelişimine fırsat veren, 
onlara yeni imkanlar 
ve ufuklar sağlayan 
hizmetlere ulaştı. 

Kıymetli kadınlarımıza 
destek olan Sultangazi 
Belediye Başkanımız 
Av. Abdurrahman 
Dursun’a çok teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Son olarak İl Kadın 
Kolları Başkanımız 
Demirer, Sultangazi 
Belediye Başkan 
Yardımcımız Nuran 
Öztürkmen’i yerinde 
ziyaret etti. Başkanımız 
ziyaretinde; Bugün 
kadınlarımız 
için kendini 
keşfedebilecekleri, 
üretebilecekleri ve 
meslek edinebilecekleri 
fırsatlar sunan 
AK Belediyecilik 
demek yönetiminde 
kadınların söz sahibi 
olduğu belediye 
demektir. Kadın gözü 
ile Sultangazi’ye 
kattığı değerler ve 
misafirperverliği 
için kendisine tekrar 
teşekkür ediyorum” 
dedi. 

İl Kadın Kolları 
Başkanımıza ziyarette 
Başkan Yardımcılarımız 
Selma Akın Patır, 
Tuba Şahin Yılmaz ve 
belediye başkanımızın 
değerli eşi Tuba 
Dursun da eşlik etti. 
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Devletimizin mahalli 
idarelerdeki temel 
yapı taşı, aziz 
milletimizin kıymetli 
temsilcileri olan 
kadın muhtarlarımızı 
ziyaret ediyoruz. 39 
ilçemizde eş zamanlı 
olarak gerçekleşen 
ziyaretlere İl Kadın 
Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer de 
eşlik ederek kadın 
muhtarlarımızla bir 
araya geldi.

Bu hafta 
Başkanımız, 
Bakırköy, Zeytinlik 
Mahallesinin 
değişmeyen 

muhtarı ve son yerel 
seçimlerde yeniden seçilen 
Emel Çelik hanımı ziyaret 
etti. Kendisinden yıllara sari 
tecrübelerini ve anılarını 
dinleme imkanı oldu.

Diğer bir ziyaret ise 
İstanbul’un en genç kadın 

muhtarı ünvanına sahip olan 
Esenler Kemer Mahallesi 
Muhtarına yapıldı. Kadın 
muhtarımız Ecenur Altaş’ı 
ziyaret ederek son yerel 
seçimlerdeki başarısı sebebiyle 
tebrik etti.

Ziyaretlerde konuşan 
Başkanımız; “Kadın 
temsiliyetinin öncülerinden 
ve işini hakkını vererek 
yapan kıymetli Muhtarımızı 
tebrik ediyorum. Kadının 
elinin değdiği her işi 
güzelleştirdiğini bize 
gösteriyorlar ve öte yandan 
kadın muhtarlarımızın 
daha nice başarılara imza 
atacağına inanarak azim ve 
çalışkanlıklarına güvendiğim 
değerli muhtarımıza 
misafirperverliği için 
teşekkür ediyorum dedi. 
Kadın muhtarlarımız da İl 
Kadın Kolları Başkanımıza 
ziyaretinden dolayı 
memnuniyetlerini ifade ettiler.   
Muhtarlar ziyaretlerimizde 
Başkanımıza, GMKY Üyemiz 
Reşide Yüksel, İl Başkan 
Yardımcılarımız ve Bakırköy 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Gülcan Gerz ile Esenler İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız 
Seher Güler de eşlik etti. 

KADIN MUHTARLARIMIZLA 
BERABERİZ




